
Valsts Prezidenta 94.pavēle armijai un flotei.

Instrukcija par bērnu aizgādības komiteju
nodibināšanu un darbību.

Sab. lietu ministr, lēmums par: 1) Lī-
vānu apbūviešu biedr., 2) Vecauces un
apkārtnes biškopības biedr. un 3) Sēr-
mūkšu biškopības biedrības likvidēšanu.

Valsts Prezidenta
94. pavēle armijai un flotei

1937. g. 15. oktobrī.

1.8.
Atvaļinu no aktivā kara dienesta pēc

pašu vēlēšanās līdz turpmākam rīkojumam:
Vidzemes artilērijas pulka pulkvedi L. k.
o. k. Pēteri K i r i un 7. Siguldas kājnie-
ku pulka leitnantu Frīdrichu K r a s t i ņ u
bet pavisam — maksimālo vecumu sasnie-
gušo Armijas štāba pulkvedi-leitnantu Pē-
teri Bērziņu un līdz turpmākam rīko-
jumam — Krasta artilērijas pulka adminis-
tratīvo virsleitnantu Oskaru Bendorfu,

2.-i.

Pārvietoju dienesta labā: Apgādes pār-
valdes kapteini L. k. o. k. Kārli Keve-
šanu uz Armijas štābu, 10. Aizputes kāj-
nieku pulka kapteini Jāni Bramani uz
7. Siguldas kājnieku pulku, Kara kuģa
„Virsaitis" kapteini Edgaru M i t e n -
b e r g u uz Mīnu divizionu, Jātnieku pulka
veterinārārstu kapteini Albertu N e i -
mani uz Zemgales artilērijas pulku,
2. Ventspils kājnieku pulka kapteini-leit-
nantu Andreju V a 1 d m a n i uz 9. Rēzek-
nes kājnieku pulku, pie tam paaugstinot
par kapteini ar izdienu no 1926. g, 21. mai-
ja, 4. Valmieras kājnieku pulka virsleit-
nantu Heinrichu G r a u d i ņ u uz 10. Aiz-
putes kājnieku pulku, ar paaugstinājumu
par kapteini no 1926. g. 28. jūlija, Mīnu di-
viziona virsleitnantu Kārli R o d i ņ u uz
Krasta artilērijas pulku un Jātnieku pulka
ārstu virsleitnantu Edvardu B e n k u uz
Daugavpils kara slimnīcu.

3.§.

Paaugstinu par kapteiņiem 10. Aizputes
kājnieku pulka kapteini-leitnantu Oskaru
Grīnvaldu un 9. Rzeknes kājnieku
pulka virsleitnantu Romānu Budbergu
ar izdienu — pirmo no 1926. g. 22. aprila
un otro no t. p. g. 7. jūlija.

4.§.

Ārsta grādu Latvijas universitātē iegu-
vušos virsnieka vietniekus paaugstinu par
ārstiem leitnantiem ar izdienu no šīs die-
nas un iedalu karaspēka daļās: Ansi
Redlichu — 2. Ventspils kājnieku pulkā,
Ādolfu Petkeviču — 3. Jelgavas kāj-
nieku pulkā, Aleksandru K a ķ i — 8. Dau-
gavpils kājnieku pulkā, Herbertu Ger-
hardu — Rīgas kara slimnīcā, Teodoru
Vekmani — Daugavpils kara slimnīcā,
Valdemāru Jansonu — Liepājas kara
slimnīcā, Konstantinu Sprostu — Lie-
pājas kara slimnīcā.

5.§."

Ārstu zobu slimībās grādu Latvijas uni-

versitātē ieguvušo Sapieru pulka virsdie-
nesta virsnieka vietnieku Induli V i d i ņ u
paaugstinu par ārstu leitnantu ar izdienu
no šīs dienas.

6.§.

(Robežsargu brigādei.)

Pārvietoju pēc paša vēlēšanās Robež-
sargu brigādes virsleitnantu Eduardu R o-
zenbergu uz Valkas kara apriņķa pār-
valdi.

Valsts Prezidents K. Ulmanis

Kara ministra a. p. i. B. E i n b e r g s

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu saziņā ar iekšlietu

ministri
Rīgā, 1937. g. 14. oktobri.

Tautas labklājības ministra v.
tieslietu ministris H. Apsīts.

Instrukcija
par bērnu aizgādības komiteju

nodibināšanu un darbību.
(Izdota uz likuma par sabiedrisko apgādību
45. panta pamata. „Vald. Vēstn." 1937. g.

169. num.)
1. Bērnu aizgādības komitejas pie lauku

un pilsētu pašvaldībām nodibina un uzsāk
darbību mēneša laikā no šīs instrukcijas
izsludināšanas.

2. Komitejas sēdes sasauc un vada ko-
mitejas priekšsēdētājs-pagasta vecākais
vai pilsētas galva vai viņa pilnvarots val-
des loceklis. Par sēžu laiku, vietu un sēdē
apspriežamiem jautājumiem komitejas
priekšsēdētājs jau laikus paziņo likumā par
sabiedrisko apgādību 26. pantā noteiktiem
komitejas locekļiem.

Tajās pašvaldībās, kur jāievēro likuma
26. panta noteikums, komitejas priekšsē-
dētājs pirms pirmās sēdes sasaukšanas lūdz
vietējo Skolu valdi, Garīgo lietu pārvaldi
un Sarkano krustu iecelt komitejā savus
vietējos pārstāvjus.

3. Komiteja izvēl no savu locekļu vidus
komitejas sekretāru un citas tās darbībai
vajadzīgās amata personas.

4. Par komitejas nodibināšanu, tās sa-
stāvu (uzrādot uzvārdu, vārdu un nodarbo-
šanos) un pārmaiņām pašvaldība nekavē-
joties paziņo Sabiedriskās aizgādības un
Pašvaldības departamentiem.

5. Komitejas priekšsēdētājs paskaidro
locekļiem komitejas uzdevumus un pienā-
kumus.

Komitejas locekļi paraksta sekojošu svi-
nīgu solījumu; „Apņemdamies pildīt bērnu
aizgādības komitejas locekļa cēlos un goda
pilnos pienākumus, apsolos savā darbā mā-
tes un bērnu aizgādības laukā rīkoties vie-
nīgi pēc likuma un savas labākās sirdsap-
ziņas un ziedot šim darbam savus spēkus
un zināšanas."

6. Komitejas sēdes priekšsēdētājs sa-
sauc un notur vismaz vienreiz mēnesī.

7. Komitejas sēde ir pilntiesīga, ja tajā
piedalās ne mazāk kā puse no komitejas
locekļu skaita.

8. Par komitejas sēdēm rakstāms pro-
tokols, kurā atzīmē komitejas lēmumus.
Protokolu paraksta priekšsēdētājs un sek-
retārs.

9. Komitejas darbojas Tautas labklājī-
bas ministrijas Sabiedriskās aizgādības
departamenta virsuzraudzībā.

10. Savu uzdevumu veikšanai komiteja

var nodibināt sekcijas, ievēlot tajās atse-
višķus komitejas locekļus un pieaicinot ci-
tas uzdevumu veikšanai noderīgas per-
sonas.

Sekciju iekārtu un darbību tuvāk var no-
teikt komiteja.

11. Bērnu aizgādības komitejai piekrīt
aizgādība par bērniem un viņu mātēm sa-
vas pašvaldības administratīvās robežās.

12. Lauku un mazāko pilsētu bērnu aiz-
gādības komitejas apskata un dod savu
atzinumu par visiem jautājumiem, kas skar
bērnu un māšu aizgādību un aizsardzību,
bet lielāko pilsētu (Rīgas, Liepājas, Jelga-
vas, Daugavpils, Ventspils) komitejas
sniedz pašvaldībai savus atzinumus par

tiem bērnu aizgādības jautājumiem, ku-
rus noskaidrot uzdevis attiecīgs pašvaldī-
bas vai valsts orgāns, kā arī tajos gadī-
jumos, kad lūdzējs, vēlēdamies saņemt
pašvaldības vai valsts atbalstu, iepriekš

lūdz komitejas atzinumu atbalsta piešķir-

šanas jautājumos, tāpat arī citos šīs in-
strukcijas pantos paredzētos gadījumos.

13. Komitejai un tās sekcijām vai atse-
višķiem to locekļiem ir tiesība uz pašu ini-
ciatīvi, tāpat uz bērnu vecāku, pašu bērnu,
radinieku vai svešu personu ierosinājumu
izdarīt izziņas, dot vajadzības gadījumā
aizrādījumus un brīdinājumus bērnu vecā-
kiem vai audzinātājiem, sniegt vajadzīgo
atbalstu, ziņas un ieteikumus pašvaldbas
un valsts iestādēm.

14. Komiteja sevišķi rūpējas par tādiem
bērniem, kuri, sakarā ar vecāku nolaidību,
nabadzību vai pagrimšanu atrodas bez uz-
raudzības, ir nepietiekoši apgādāti, morā-
liski apdraudēti, vai kad pastāv morāli ap-
draudošas briesmas.

Gadījumos, kad bērns fiziski vai morā-
liski tik tālu apdraudēts, ka vajadzīga
steidzama likuma par sabiedrisko apgādī-
bu 31. panta piemērošana, nekavējoties par
lietas apstākļiem jāziņo Sabiedriskās aiz-
gādības departamentam, pieliekot klāt pēc
iespējas sīkus izziņas materiālus.

15. Komiteja seko pašvaldības robežās
dzīvojošo grūtnieču apstākļiem un izšķir,
vai un kāda veida atbalsts un palīdzība
grūtniecei nepieciešams priekšdzemdību,
dzemdību un pēcdzemdību laikā, pārbau-
dot, vajadzības gadījumā, materiālos un
citus dzīves apstākļus.

16. Komiteja norāda ieinteresētām per-
sonām, kādos apstākļos var saņemt zīdai-
ņu pūriņu, kāda ir kārtība zīdaiņu novie-
tošanai valsts zīdaiņu namos, kā arī ārst-
niecības vai citas sabiedriskās palīdzības
saņemšanai. Bez tam komitejai jāseko,
lai saņēmējs pabalstu izlieto tām vajadzī-
bām, kādām tas paredzēts.

17. Komitejas raugās, lai bērnu dzim-
šanas gadījumus reģistrētu Civilstāvokļa
aktu reģistrācijas iestādēs.

18. Pašvaldībās, kurās darbojas vese-
lības kopšanas punkti, komitejai jārūpējas,
lai mātes ar bērniem attiecīgā vecumā šos
punktus apmeklētu un izpildītu dotos no-
rādījumus, bet tajās pašvaldībās, kurās ve-
selības kopšanas punktu nav, jāsekmē arī
to ierīkošana.

19. Sevišķu vērību komiteja piegriez

daudzbērnu ģimeņu apgādībai un aizsar-
dzībai. Sakarā ar valsts pabalstu piešķir-
šanu šīm ģimenēm komitejai jādod savs
atzinums par katru daudzbērnu ģimenes
pabalsta lūgumu, izdarot pie tam sīku un
vispusīgu apstākļu noskaidrošanu. Pēc
pabalsta piešķiršanas komitejai jāraugās
uz to, lai pabalstu izlietotu kārtīgi un sa-
skaņā ar Sabiedriskās aizgādības departa-
menta norādījumiem.

20. Lai sekmētu daudzbērnu ģimeņu,
tāpat atraitņu ar bērniem pārvietošanos no
pilsētām veselīgajā lauku dzīvē, lauku paš-
valdību bērnu aizgādības komitejām jā-
sazinās ar pilsētu komitejām, paziņojot
pēdējām to saimniecību adreses, kuras
meklē darba spēku un kurās apstākļi ir
piemēroti ģimenes strādnieku novieto-

.

21. Ievācot un pārbaudot ziņas sakarā
ar ģimenes piemaksām lauksaimniecībā
nodarbinātiem gada strādniekiem, komite-
ja ne tikai dod savus atzinumus par dažā-
diem jautājumiem sakarā ar minēto ģime-
nes piemaksu piešķiršanu vai izmaksas
pārtraukšanu, bet seko arī šo piemaksu
pareizai izlietošanai.

22. Katru gadu pirms pilsētu trūcīgo
iedzīvotāju bērnu novietošanas vasaras at-
pūtā uz laukiem, bērnu aizgādības komi-
tejai jādod atsauksme par to personu ma-
teriālajiem un bērnu audzināšanas apstāk-
ļiem, kas pašvaldībai izteikušas vēlēšanos
pieņemt bērnus pie sevis . Tāpat komitejai
jāizdara lauku sētās novietoto bērnu dzī-
ves apstākļu pārbaude un pārbaudē atras-
tie trūkumi, kā arī apstākļi, kas neatbilst
vienošanās aktā paredzētiem noteikumiem,
jāpaziņo Sabiedriskās aizgādības departa-
mentam.

23. Bērnu aizgādības komiteja rūpējas
arī par to ganu dzīves un darba apstākļiem,
kas salīguši darbā svešās saimniecībās vai
nu tieši, vai ar organizāciju vidutājību.

24. Bērnu aizgādības komiteja var no-
organizēt juridisku padomu sniegšanu aiz-
gādībā esošām personām, kā arī pati
sniegt padomus minētām personām, ja tās
pēc tādiem griežas pie komitejas alimentu
un citos aizgādības jautājumos.

Sabiedr. aizg. dep. direktors O. Sīlis.

Bērnu aizg. nod. vad. v.i. J. A n d e r s o n s.

1739. lēmums.
1937. g. 13. oktobrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num. un
1936. g. 61. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), uz-
dodu Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamerai likvidēt Līvānu
apbūviešu biedrību.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š.

1743. lēmums.
1937. g. 13. oktobrī, - saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald.Vēstn." 1937.g. 73.num.), uzdodu
likvidēties Vecauces un apkārtnes
biškopības biedrībai.

Biedriba jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1744. lēmums.

1937. g. 13. oktobri, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
uzdodu likvidēties Sērmūkšu biš-
kopības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

1737. lēmums.

1937. g. 13. oktobrī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14". pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn. " 1937. g. 73. num.), ieceļu Talsu
strādnieku arodbiedrībai šādu
valdi un revizijas komisiju:

valdē par priekšsēdētāju Teodoru Ins-
bergu un par locekļiem Alekseju Pirvicu,
Arnoldu Jurku. Edgaru Klinti, Frici Fogulu-
Linu un revizijas komisijā par
priekšsēdētāju Jāni Dozbergu un par lo-
cekļiem Vili Treilību un Heinrichu Talentu.

Sabiedrisko lietu ministris A Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadīt. R. Lapsiņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot kantorī)
g^u 22>~ gadu'";. . . 18

LS _
i/2 gadu . . . .12,— i/2 gadu _ , ; 1Q;_
3 mēn 6,— 3 mēn 5_
, 2— l1.1 " ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. —,13

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032
Runas stundas no 8 līdz 11

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedicija:
Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Atvērts no pīkst. i/ 29 līdz i/ 24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , ?—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ,, 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv. pērs. oblig. slud. par katru viensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—



1740. lēmums.
1937. g. 13. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn. " 1937. g. 73. num.), atceļu Edu-
ardu Zaķi no Idus lopkopības
pārraudzības biedrības valdes lo-
cekļa amata un viņa vietā ieceļu Olgu
Baķi.

Sabiedrisko lietu ministris A Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. Laosinš.

1741. lēmums.
1937. g. 13. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), atceļu Emī-
liju Pīrāgs no Jaunpils 3. lop-
kopības pārraudzības biedrī-
bas revīzijas komisijas locekles amata
un viņas vietā ieceļu Almu F r e i m a n i s.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1742. lēmums.
1937. g. 13. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn. " 1937. g. 73. num.), atceļu Jāni
Dālderi, Oskaru Pankovski un
Voldemāru Eglīti no Latvijas
s t ik 1 s t r ā d ni e k u arodbiedrī-
bas valdes locekļu amata un viņu vietā
ieceļu Ernestu Ot 1 a n u, Jāni Ezeri-
ņu un Voldemāru A s m u s u.

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

KULTŪRAS FONDA DOMES ĀRKĀRTĒJĀ SĒDE
1937. gada 8. jūlijā

(protokola izvilkums.)

Dome piespriež sekojošus pabalstus:

Budž. 3-b. Zinātnieku ārzemju komandējumiem.
1. Izglītības ministrijas Skolu departamentam lauksaimniecības inspektora

Kārļa Matīsa komandēšanai uz ārzemēm Ls 1300,—
2. Latv. univ. vec. asistentei Olgai Traubergs braucienam uz Upsalu,

Lundu, Kopenhāgenu un Oslo zinātniskos nolūkos ,, 500,—
3. Latv. univ. vec. doc. Augustam Raisteram braucienam uz ārzemēm

zinātnisko studiju nolūkos, it īpaši jautājumā par lauku labierīcības
celtnēm ,, 1500,—

4. Latv. univ. doc. Edgaram Rumbām braucienam uz Zviedriju zināt-
niskos nolūkos „ 500,—

5. Māksliniekam Romānam Sutām braucienam uz ārzemēm iepazīties
ar jaunākiem paņēmieniem mākslinieciskā apdara, technika u. t. t.
stikla, kristāla, māla, fajansa un porcelāna rūpniecībā, ar noteikumu,
ka A/S „M. S. Kuzņecovs" un Iļģeciema stiklu fabrikas A/S šim
mērķim dos Ls 1500,—, piešķir (Norēķins iesniedzams par visu
Ls 3000,— izlietošanu) .' 1500 —

6. Kārlim Balsaram kuģu dīzeļmotoru praktiskās nodarbināšanas
zināšanu papildināšanai braucienā uz piemērotiem kuģiem ,, 1000,—

7. Latv. univ. priv. doc. Oto Mellim ārzemju komandējumam uz starp-
tautisko ģeologu kongresu Maskavā ,, 600,—

Budž. 11. Rezerves fonds.
8. Pieminekļu valdei atlasa „Latviešu kultūra senatnē" izdošanai pret

ekvivalentu . . . Ls 5000,—
9. Valsts vēsturiskam muzejam Zemgales etnogrāfisko mantu iepirkšanai ,, 3000,—

Kultūras fonda nod. vad. v. i. A. Šnornieks.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1937. gada 29. septembrī

(izvilkums no 42. protokola).
I. Dome piespriež sekojošus pabalstus:

1. Brāļu kapu komitejas Rūjienas nodaļai pieminekļa celšanai kritušiem
karavīriem un Rūjienas atbrīvošanai Ls 2000,—

2. Jānim Niedram 50 g. dzimšanas dienas atcerei , 750,—
3. jūlijam Sproģim 50 g. dzimšanas dienas atcerei! . ,, 450,—
4. Jurjānu Andreja atraitnei sakarā ar komponista atceri ,, 500,—
5. Latvijas bioloģijas biedrībai zinātnisko rakstu 7. sēj. izdošanai . . ,, 1000,—
6. Latv. univ. prof. Maksim Eglītim ,,Augu slimības, mācības grāmata

studējošiem" izdošanai ,, 5000,—
7. Valsts bibliotēkai J. Misiņa manuskripta ,,Latviešu rakstniecības

rādītājs" 3. un 4. daļu pirkšanai „ 1500,—
8. Latv. univers. prof. Arvedam Švābem edicijas .,Vidzemes un Latgales

dokumenti no 1336.—1600. g." turpināšanai ,, 4000,—
9. Latv. univers. lauks. fak. vec. doc. Andrejam Teikmanim zināt-

niskām studijām Čekoslovakijā, Vācijā, Brno mežkopības augstskolā
u. c ' . ..-.....„ 1000 —

10. Latv. univers. vec. doc. Fricim Gulbim zinātniskām studijām ārzemēs „ 2000,—
11. Prof. Ludim Bērziņam braucienam uz Lietuvu un Vāciju folkloras

un Herdera rokrakstu pētīšanai ,, 400,—
12. J. Smarodam Latvijas mikoloģiskās floras pētījumiem „ 40o'—
13. Valsts vēsturiskam muzejam laboratorijas pārziņa Kārļa Avota sū-

tīšanai uz Stokholmu, lai iepazītos ar muzeja priekšmetu 'konservēšanu „ 500,—
14. Cand. rer. nat. Arvedam Briedim Laboulbeniales sēnītes Latvijā

pētīšanai " . „ 250,—
15. Latv. univers. filoloģijas un filosofijas fakultātei eksperimentālās

psicholoģijas laboratorijas vajadzībām „ 2000,—
16. Latv. univers. prof. P. Šmitam etnogrāfisko materiālu vākšanai . . „ 500,—
17. Gleznu iepirkšanai pašvaldībām

)f 6925,—
Piešķirtā suma sadalāma sekojoši:

Pašv. Kult. fonda
Klgas apr.: suma 50°/0 piemaksa

Ls Ls
1) Ogresgala pag. valdei 150— 75,—
2) Bīriņu „ „ 122,72 60 —
3) Ķeipenes „ „ 100,— 50 —
4) Zaubes „ , 100— 50 —
5) Jumpravas,, „ 100,— 50 —
6) Lēdurgas „ „ 100— 50 —
7) Ādažu „ „ 100,— 50 —

Pašv. Kult. fonda
.... . suma 50% piemaksa
Valmieras apr,: Ls 'Lg

8) Burtnieku pag. valdei 260,— 130,—
9) Rūjienas ,. „ > 14.20 55—

10) Kauguru „ „ H0,— 55,—
11) Nabes „ „ UQ— 55 —
12) Idus „ , 100,- 50-
13) Ķieģeļu „ , 100— 50 —
14) Limbažu „ „ 100— 50 —
15) Mujānu „ 100— 50 —

Valkas apr.:
16) Lejasciema pag. valdei 200,— 100,—
17) Frģemes „ „ 150,— 75 —
18) Blomes „ „ 150,— 75 —
19) Alsviķu „ „ 100,— 50 —

20) Pededzes „ „ . . . '. . 100,— 50 —

Madonas apr.:
21) Viesienas pag. valdei 200,— 100,—
22) Liezeres „ ,;? 160— 80 —
23) Lubānas „ ,, 150,— 75,—
24) Dzelzavas „ „ 100— 50 —
25) Jaungulbenes,, „ 100— 50 —
26) Ļaudonas „ „ 100— 50 —
27) Odzienas „ , 100— 50 —
28) Vecgulbenes „ „ 100— 50 —

Liepājas apr.:
29) Tāšu pag. valdei ... ......... 300— 150,—
30) Ezeres ,, „ 150,— 75,—
31) Gaviezes „ ,, . . 110,— 55,—
32) Aizviku „ „ 100— 50 —
33) Embūtes „ „ 100,— 50 —
34) Gramzdas „ „ 100,— 50 —
35) Grobiņas ,, ,, 100,— 50,—
36) Nīcas „ „ 100— 50 —
37) Rucavas „ „ 100,— 50 —

Aizputes apr.:
38) Aizputes pils. valdei 200,— 100—

Kuldīgas apr.:
39) Pampāļu pag. valdei 118,— 55,—
40) Rendas „ „ 110— 55 —
41) Gaiķu „ , 100— 50 —
42) Sātiņu „ „ 100— 50 —

Ventspils apr.:
43) Dundagas pag. valdei 100,— ' 50,—

Talsu apr.:
44) Ārlavas pag. valdei 232,— 115—
45) Kandavas „ „ 180,— 90 —
46) Vandzenes „ „ 120,— 60 —

Tukuma apr.:
47) Matkules pag. valdei 375,— 185,—
48) Grenču „ „ 150— 75 —
49) Irlavas „ „ 150— 75 —
50) Zantes „ „ 150— 75 —
51) Blīdenes „ „ 140— 70—
52) Annenieku „ „ 100,— 50 —
53) Smārdes „ , 100— 50 —
54) Zemītes „ „ 100— 50 —

Jelgavas apr.:
55) Valgundes pag. valdei . . 200,— 100 —
56) Bērzmuižas ,, „ 180,— 90,—
57) Sesavas „ „ 150— 75,—
58) Jēkabnieku „ „ . 120,— 60 —
59) Rubas „ „ : 120— 60,—
60) Mežmuižas „ „ 115,— 55 —
61) Bēnes „ „ 100,— 50 —
62) Dobeles „ „ 100— 50 —
63) Džūkstes „ „ 100,— 50 —
64) Elejas „ „ 100,— 50 —
65) Kalnciema „ „ 100,— 50 —
66) Lielvircavas „ „ 100,— 50 —
67) Sīpeles „ „ 100,— 50 —
68) Vecauces „ „ 100,— 50 —
69) Vilces „ „ 100,— 50,—
70) Zaļenieku „ „ 100,— 50 —

Bauskas apr.:
71) Vecmuižas pag. valdei 160,— 80 —

Jēkabpils apr.:
72) Dignājas pag. valdei 206,50 100,—
73) Sēlpils „ „ 170— 85 —
74) §iržu >, „ 125,— 60,—
75) Ābeļu „ , 100,— 50,—
76) Mazzalves „ „ 100,— 50 —
77) Mēmeles „ „ 100,_ 50,-
78) Saukas „ „ 100._ sn_

Ilūkstes apr.:
79) Aknistes pag. valdei 150— 75 —
80) Bebrenes „ „ īoo'

,— 50,—
Daugavpils apr.:

81) Aglonas pag. valdei 150— 75 —
82) Asūnes „ „ 150;_ 75'
83) Aulejas „ „ 120,— 60 —
84) Biķernieku „ „ .1005085 Kalupes „ „ I00,_ 50,-
86 Kapiņu „ „ 15075

'f2MVanU
""100>-50~88) Naujienes „ „ .... 150— ?sg l'f ?? - : : : ; '<*- raP90) Pustiņas „ „ 100— 50 —

91) Rudzētu „ ,100|_5092) Ungurmuižas „ „ 159'7593) VārK'avas „ „ " ' '
I00 '_ *«'

94) Višķu- „ „ ,$__ ™>~

Valdības iestāžu paziņojumi

Koku pludinātāju ievērībai pa Gauju.
Jūrniecības departaments paziņo, ka

Gaujas-Daugavas kanalis tanī daļā, kas
sākas no Gaujas un ietek M. Baltezerā,
tiks plostošanai un koku pludināšanai
slēgts no š. g. 1. n o v e m b r a, sa-
karā ar kanālam nepieciešamiem remon-
tiem, kas jāizdara vēl pirms sala iestāša-
nās.

Rīgā, 1937. g. 14. oktobrī.
Depart. direktors A. Ozols.

Techniskās nod. vadīt. v. M. F ā r n a s t s.



Pašv. Kult. fonda
Ludzas apr.: suma 50% piemaksa

95) Brigu pag. valdei lOo
'
— 50 —

96) Ciblas J00'_ 5q '_

aS '-» " :*::::::: 200;- k»;-
qq m H

avas - " 100- 50-
99) Mērdzenes „ „ ......... 160,— 80-
00 Nautrēnu „ . _ 100 _ 50_
°I Nuzas „ „ 100_ go_

102) Pasienas „ „ 250- 125^-
Jaunlatgales apr.:

103) Augšpils pag. valdei 100— 50—
104) Baltinavas „ „ [ '[ m'_ 50'_
io5) Bērzpils „ „ 100;_ 50;_
06 Liepnas „ „ 150_ 75,-
107) Upmales „ , 10o _ 50 —
108) Vīksnas „ „ ] \ \ ļ$_ !g_

18. Viktoram Tretjakovam par latviešu dzejnieku Ed. Virzas, V. Plūdona
u. c. dzejas darbu tulkojumu krievu valodā, ar noteikumu izmaksāt
pēc manuskripta pieņemšanas ar Kultūras fonda dailrakstniecības
lietpratēju komisijas atsauksmi ' . . LS 1200

19. K. Rau di vem par Servantesa „Atjautīgais Lamančas idalgo Don
Kichots" 1. daļas tulkojumu papildu pabalsts 900,

20. Magdalēnai Seps dziedāšanas studijām ārzemēs 5000 —
21. Leonīdam Vīgneram mūzikas stu dijām ārzemēs „ 500o!—
22. Arvīdam Prēdelim mūzikas studijām ārzemēs „ 5000,
23. Herbertam Ozollšam dziedāšanas studijām ārzemēs " 500o'—
24. Rēzeknes tautas konservatorijai 1937./38. māc. g. darbībai. . . . „ 1700 —
25. Daugavpils tautas konservatorijai 1937./38. māc. g. darbībai . . „ 2400 —
26. Rīgas tautas konservatorijai 1937./38. mac. g. darbībai „ 2000 —
27. Jelgavas tautas konservatorijai 1937./38. māc. gada darbībai . . „ 1900 —
28. Ventspils tautas konservatorijai 1937./38. māc. g. darbībai . . . „ 2000 —
29. Tautas konservatorijai pie Liepājas latviešu biedrības 1937./38. māc.

gada darbībai 2000

30. Valmieras mūzikas skolai 1937./38. māc. g. darbībai „ 1500,—
31. Cēsu pilsētas valdes mūzikas skolai 1937./38. māc. g. darbībai . . . „ 1500 —
32. Izdevniecībai ,,Literatūra" par „Latviešu literatūras vēstures"

6. sējuma 60 eksemplāriem 630,—
33. Jānim Sabērtam, Latv. nac. teātra aktierim-režisoram, mākslas

studijām ārzemes „ 2000,—
34. Latviešu folkloras krātuvei latviešu buramo vārdu izdošanai . . „ 6000,—
35. Kārlim Rinkuzim grāmatas „Jānis Cimze" iespiešanas izdevumiem

(ar noteikumu) , 500 —
36. Angelikai Gailītei darba ,.Vecpiebalgas draudzes skola" izdošanas

izdevumiem (ar noteikumu) ,, 600,—
39. Latv. nac. skolotāju savienībai Praktiskās paidagoģijas institūta vaja-

dzībām lekciju rīkošanai „ 1000,—
40. Salas pag. 1. pak. pamatskolai mūzikas instrumenta iegādei ar no-

teikumu papildu pabalsts „ 200,—
41. Ulmales-Labragas lauksaimniecības biedrībai nama būvei „ 2000,—
42. Viļakas izglītības biedr. ,,Zvaigzne" biedrības nama ārpuses apme-

tumam „ 500,—
43. Kraukļu pag. Kraukļu 6-kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar no-

teikumu ., 400,—
44. Rīgas valsts komercskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) „ 500,—
45. Robežsargu sporta kluba Dagdas nodaļai nama celšanai Šķaunes pag.

Poļeščinā, Ludzas apr. (ar noteikumu) „ 8000,—
46. Aulejas pag. Grāveru 6-kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar notei-

kumu) „ 700,—

47. Vijciema 6-kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteik.) „ 400,—

48. Šķaunes pag. Šušku jauktu tautību 6-kl. pamatskolai harmonija
iegādei (ar noteikumu) „ 500,—

49. Valsts Malnavas lauksaimniecības vidusskolai instrumentu iegādei
pūtēju orķestrim „ 500,—

50. Rēzeknes tautas konservatorijai orķestra instrumentu iegādei . . . „ 1000 —

51. Tautas konservatorijai pie Liepājas latviešu biedrības orķestra instru-
menta iegādei » 1000,—

52. Liepājas pilsētas valdei par Liepājas pils. operas 22 izrādēm provincē
1936./37. g. sezonā iztrūkuma segšanai „ 5500,—

53. 3. Ludzas aizsargu pulkam un Ludzas pils. pašvaldībai Ludzas vēstures-
etnografijas muzeja izveidošanai vienreizēji. . . „ 3500 —

54. Valkas pag. 1. pak. pamatskolai radioaparāta nomaksai „ 100 —

55. Apes igauņu izglītības biedribai tautas nama pabeigšanai „ 2000 —

56. Daugavpils pils. 4. pamatskolai parāda nomaksai par iegādātām
klavierēm _ » 550,

57. Parīzes latvju biedribai biedr. uzturēšanas un telpu nomas izdevumiem „ 1250 —

58. Vietalvas labdarības biedrībai nama atjaunošanai „ 1000 —
59. Jānim Tillbergam ceļojuma izdevumiem uz Venēciju apskatīt Tin-

toretto darbu izstādi » 800,

60. Rīgas latviešu biedrības zinātņu komitejai par 100 komplektiem rakstu
krājuma » 1500,—

61. Valsts bibliotēkai E. Jansona bērnu aizbildņa piedāvātā senlaiku

rokraksta pirkšanai » 400,—

62. Jūlijam Sproģim salī dzinošās mūzikas folkloras pētījumiem Holandē,
Beļģijā, Francijā un Skandināvijas zemēs „ 1500 —

63. Līzei Dzeguzei izglītības paplašināšanai Mākslas akadēmijā nolemj

dot uz vienu gadu Ls 120 — mēnesī, piešķirot līdz 1938. g. 1. aprilim „ 900 —

64. Annai Zariņai glezniecības studiju nobeigšanai Beļģijā „ 1800,—

65. Eduardam Sileniekam, Liepājas pils. drāmas un operas mākslinie-

ciskam vadītājam, režijas studijām ārzemes 3 mēnešiem. ...... 1500—

66. Jānim Vēliņam par brāļu Kaudzīšu muzeja pārzināšanu . . . . . „ 950 —

67. Mācītājam Edgaram Jundzim studijām ārzemēs — Šveicē .. _...„ 1500 —

68. Valsts bibliotēkai A. Ģintera manuskripta „Latviešu zinātne un

literatūra 1913. g." pirkšanai » ^000 —

70. Bērzmuižas 6-kl. pamatskolai papildu pabalsts klavieru iegādei . . „ 200 —

71. Cand. phil. L. Latkovskim bēru tradīciju folkloras materiālu vākšanai

Latgalē " ™-

73. Latvijas mākslas akadēmijai trūcīgo audzēkņu stipendijām . . . . „ 3000 —

74. Latvijas konservatorijai audzēkņu pabalstiem un aizdevumiem. . . „ 3000 —

Rīgas apriņķī:
1. Zaubes-Jaunpils pamatskolai radioaparāta iegādei Ls 72,20

2. Līgatnes pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei „ 92,20

3. Bīriņu-Pēterupes 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei „ 107,20

Valmieras apr.:

4. Ķieģeļu 1. pak. pamatskolai radioaparātam Ls 100,—
5. Rencēnu pag. 6.-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei „ 100,—
6. Salacas pag. Korģenes 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādāšanai . „ 27,40

Valkas apr.:
7. Trapenes pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei Ls 122,20
8. Karvas pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei ,, 49,60
9. Dūres pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei . „ 36,20

Liepājā:
10. Liepājas pils. 2. pamatskolai radioaparāta iegādei Ls 72,—

Liepājas apr.:

11. Liepājas apr. pamatskolām radoaparātu iegādāšanai:
Aizteres pag. 1. pak. pamatskolai Ls 34,50
Asītes pag. 6-kl. pamatskolai » „ 34,50
Bārtas pag. Krūtes 1. pak. pamatskolai , 34,50
Dunikas pag. Sudargu 1. pak. pamatskolai „ 36,—
Dunikas pag. II ciema 1. pak. pamatskolai „ 36,—•
Embūtes pag. 6-kl. pamatskolai , 32,—
Embūtes pag. Bakūzes 6-kl. pamatskolai „ 32,—?
Medzes pag. Kapsēdes 6-kl. pamatskolai ,, 36,—
Medzes pag. Saraiķu 1, pak. pamatskolai ,. „ 36,—
Medzes pag. Šķēdes 1. pak. pamatskolai. .' „ 36,—
Nīcas pag. Lejnieku 1. pak. pamatskolai ,, 59,50
Nīcas pag. Paipas 1. pak. pamatskolai „ 34,50
Nīcas pag. Otaņķes 1. pak. pamatskolai ,, 36,—?
Nīcas pag. Rudes 1. pak. pamatskolai „ 59,50
Pērkones pag. Cenkones 1. pak. pamatskolai . „ 59,50
Pērkones pag. Skatres 1. pak. pamatskolai „ . 34,50
Priekules pag. 1. pak. pamatskolai . . . „ 59,50
Rāvas pag. 1. pak. pamatskolai „ 47,20
Rucavas pag. Geistautu 1. pak. pamatskolai „ 36,—
Rucavas pag. Mienju 1. pak. pamatskolai „ 36,—
Rucavas pag. Ezera 1. pak. pamatskolai „ 36,—
Rucavas pag. Papes 1. pak. pamatskolai ,....„ 36,—
Tāšu pag. 6-kl. pamatskolai „ 36,—?
Vaiņodes pag. Kalnamuižas 1. pak. pamatskolai „ 56,50
Vērgaļu pag. 6-kl. pamatskolai „ 56,50
Bārtas pag. 6-kl. pamatskolai „ 56,50

Aizputes apr.:

12. Valtaiķu pag. Laidu 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei . . . . Ls 72,—
Jelgavas apr.:

13. Līvbērzes pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei , 42,20

Bauskas apr.:
14. Ceraukstes-Pāces 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādāšanai. . . . Ls 32,—
15. Bārbeles pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta parāda nomaksai 88,—
16. Misas pag. Duganes 6-kl. pamatskolai radioaparātam „ 88,90

Jēkabpils apr.:

17. Neretas pag. 6-kl. pamatskolai radioaparātam Ls 157,—?
18. Zalves pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei „ 37,40

Ilūkstes apr.:

19. Kurcuma pag. Ziedoņa pamatskolai radioaparātam Ls 72,—
20. Prodes pag. Gulbenes 1. pak. pamatskolai radioaparātam „ 72,—
21. Silenes pag. Gaismas 1. pak. pamatskolai radioaparāta iegādei. . . ,, 57,40
22. Salienas 1. pak. pamatskolai radioaparāta iegādei. . „ 52,40
23. Dvietes pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei . . ,, 72,—
24. Lašu pag. 1. pak. pamatskolai radioaparāta iegādei „ 107,20
25. Skrudalienas pag. Jaunsudrabu pamatskolai 3 lamp. radioaparāta

iegādāšanai „ 112,20
Daugavpils apr.:

26. Līvānu pils. 6-kl. žīdu pamatskolai radioaparātam Ls 88,90
27. Vārkavas pag. Dambīšu 1. pak. pamatskolai radioaparāta iegādei . ,, 42,40
28. Izvaltas pag. Mazmurānu pamatskolai radioaparātam ,, 72,—
29. Daugavpils valsts pamatskolai radioaparāta iegādei „ 138,90
30. Pustiņas pag. Ausmas pamatskolai radioaparātam ,, 87,20
31. Vārkavas pag. Priedīšu 1. pak. pamatskolai radioaparāta iegādei. . „ 110,85
32. Jāsmuižas pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei. ....... 97,20

Daugavpilī:

33. Daugavpils pils. 1. pamatskolai radioaparāta parāda nomaksai. . . Ls 100,—
Rēzeknes apr.:

34. Kaunatas 6-kl. pamatskolai radioaparātam Ls 72,20
35. Varakļānu pilsētas valdei Varakļānu pils. 1. pak. pamatskolai radio-

aparāta iegādei Ls 182,20
36. Bukmuižas pag. Upmalas 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei. . ,, 72,—

Ludzas apr.:
37. Mērdzenes pag. Deglavas 1. pak. j. t. pamatskolai radioaparāta iegādei Ls 118,77

Jaunlatgales apr.:

38. Tilzas pag. Skrindas 6-kl. pamatskolai radioaparāta parāda nomaksai Ls 55,—
39. Kacēnu pag. Purmalas 4-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei . . . „ 32,—
40. Baltinavas pag. Timšānu 4-kl. pamatskolai radioaparāta iegādāšanai „ 42,50
41. Purvmalas pagasta valdei radioaparātu iegādāšanai:

Purvmalas pag. Atmodas 6-kl. pamatskolai,
,, „ Līču 1. pak. pamatskolai,
,, ,, Rītupes 6-kl. pamatskolai,
,, ,, Bērzaines 1. pak. pamatskolai,
,, „ Rītupes 1. pak. pamatskolai,
,, ,, Saulieša 1. pak. pamatskolai,
,, ,, Tīruma 1. pak. pamatskolai un
„ „ Vārpas 1. pak. pamatskolai ā Ls 37,— „ 296,—

42. Šķilbēnu pag. Upītes 1. pak. pamatskolai 2 lamp. radioaparāta iegādei „ 52,—
43. Linavas pag. valdei radioaparāta iegādei Linavas pag. 6-kl. un Ume-

riešu 1. pak. pamatskolām r> 154,20
44. Augšpils 6-kl. pamatskolai 3 lamp. radioaparāta iegādei 100,20
45. Upmales pag. Kudrovas krievu pamatskolai 2 lamp. radioaparāta

iegādei .' ....„ 37 —
Tukuma apr.:

46. Aizupes 1. pak. pamatskolai radioaparāta iegādei Ls 92,20



Dome piešķir godalgas par 1936. gadā publicētiem pastāstiem:
1. Kārlim Zariņam par pastāstu ,,Melnsilu Pēteris", Brīvās Zemes

138. numurā Ls 100,—
2. Jānim Sārtam ,, ,, ,,Mošķu sala", Sējēja 6. num. . ,, 100,—
3. Vilim Veldrem „ „ „Tēva parādi", Sējēja 3. num.. ,, 100 —
4. Albertam Sprūdžam „ „ „Mākoņu puisis" , Tēvijas Sargs

8. num'.* „ 50,—
5. Alfonsam Francim „ „ ,,Spēks", Rīta 139. num. . . . ,, 50 —
6. Vilmai Dellei „ ,, „Vaina un viņa draugs", krājumā

Negantais nieks", ,, 50,—
7. Pēterim Ērmanim „ ,, ,,Ēku burvība", Daugavas 10. n. „ 50 —
8. Pāvilam Rozītim „ „ „Marmora kāpnes" , Jaunāko

Ziņu 138. num ,, 50,—
9. Jānim Klīdzējam ,, „ „Eglānu viensēta", Tēvijas Sarga

37. num ,, 50,—
Atsevišķas lietas:

|

1. Arciema kultūras biedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod biedr. Lat-
vijas vanagi" 55. Ārciema novadam.

2. Nodod lietošanā 18. Daugavpils aizsargu pulka Asūnes nodaļai Asūnes pagasta
lietošanā esošo Kultūras fonda tautas bibliotēku.

3. Auru kult, veic. pulciņa „Stars" Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod Auru
pagasta valdei.

4. Baltinavas lauksaimniecības biedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod
Baltinavas 6-kl. pamatskolai.

5. Burtnieku#ļ)ag. pašvaldībai nodod lietošanā Kultūras fonda tautas bibliotēku,
kas līdz šim bija Latv. nac. jaun. sav. Burtnieku nodaļas lietošanā.

6. Launkalnes lauksaimniecības biedrībai piešķir likvid. Brantu izglītības biedr.
,,Ausma" ar Kultūras fonda pabalstu iegūtās mantas un nodod lietošanā Kul-
tūras fonda tautas bibliotēku.

7. Latv. kult. veic. biedr. Cēres nodaļas Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod
Cēres lauksaimniecības biedrībai.

8. 15. Liepājas aizsargu pulka Durbes pag. nodaļai piešķir lietošanā Kultūras fonda
tautas bibliotēku, kas līdz šim bija lietošanā Latv. jaun. sav. Durbes organizācijai.

9. 6. Aizputes aizsargu pulka Valtaiķu nodaļai piešķir lietošanā Kultūras fonda
tautas bibliotēku, atņemot to Laidu izglītības biedrībai.

10. Latv. kult. veic. biedr. Pļaviņu nodaļas Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod
Pļaviņu pilsētas valdei.

11. Sakarā ar Strenču patērētāju biedr. apvienošanos ar Baltijas patērētāju biedrību,
atļauj nodot Strenču pilsētas valdei Kultūras fonda tautas bibliotēku un arī par
Kultūras fonda līdzekļiem jaunbūvēto, bet vēl nepabeigto tautas namu.

12. Sakarā ar Turaidas izglītības biedr. un Turaidas Inciema bibliotēkas biedr. apvie-
nošanos vienā Turaidas kultūras biedrībā piešķir Turaidas kultūras biedrībai abu
iepriekš minēto biedr. Kultūras fonda tautas bibliotēkas.

13. Turlavas bibliotēkas biedrības Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod Turlavas
pag. lauksaimniecības biedrībai.

14. Piešķir Jelgavas Hercoga Pētera ģimnāzijai Jelgavas izglītības biedr. ģimnāzijas
(pieaugušiem) vidusskolu bibliotēku.

15. Kaplavas pag. izglītības biedr. ,,Austrums" Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod
Bornes lauksaimniecības biedrībai.

16. Bij. Rīgas apvienoto nomaļnieku biedrības Zasulauka nodaļai 1927. g. izsniegto
un Liepnas izglītības biedr. ,,Stars" 1923. g. izsniegto, bibliotēkas nodod 17. Rē-
zeknes aizsargu pulka Ozolmuižas nodaļai. Pie kam bij. Liepnas izglītības biedr.
„Stars" bibliotēka izslēdzama no Kultūras fonda bibliotēku saraksta.

17. Atļauj Latv. jaun. sav. Ēveles organizacijai_par Kultūras fonda pabalstu iegādātās
klavieres nodot 7. Valkas aizsargu pulka Ēveles nodaļai.

18. Nolemj Kusas lauksaimniecības biedrībai nodot lietošanā likvid. Kusas un apkārtnes
biškopības biedrības mantas, kas iegādātas ar Kultūras fonda pabalstu.

19. Piekrīt Sakstigala izglītības biedrības, Rēzeknes apr., biedr. nama nodošanai,
kas atrodas uz Sakstagala pagasta pašvaldības zemes, minētai pašvaldībai.

20. Gauru krievu izglītības biedrības par Kult. fonda līdzekļiem iegādātās grāmatas
nodod Gauru pagasta aizsargu nodaļai.

21. Nolemj Kultūras fonda 4. Latvijas mākslas izstādi sarīkot no 1937. gada 18. de-
cembra līdz 1938. gada 16. janvārim.

22. Sakarā ar Latvijas kredītbankas Kultūras fonda nodaļā iemaksātiem Ls 300,—
labākā darba godalgošanai par tautas seno godību tradīcijām, saskaņā ar Kultūras
fonda ieskatu, Kultūras fonda Dome nolemj, ka reflektantiem uz šo godalgu jāie-
sniedz attiecīgs darbs izdotā grāmatā vai uz rakstāmmašīnas drukātā manuskriptā
līdz 1938. gada 1. maijam Kultūras fonda nodaļā.

23. Dome nolemj atbrīvot no Kultūras fonda skatuves mākslas lietpratēju komisijas
pienākumiem Arturu Bērziņu un Dr Augustu Dargevicu. Apstiprina šo komisiju
šādā sastāvā: priekšsēdētājs Ed. Virza, locekļi — Nac. teātra dir. Jānis Grīns,
Izgl. min. mākslas un kultūras lietu pārzinis Jānis Celms un Sabiedrisko lietu
ministrijas kultūras un mākslas nodaļas vadītājs Alfrēds Alksnis.

24. Dome nolemj atbrīvot no Kultūras fonda techniskās komisijas locekļa pienākumiem
Sabiedrisko lietu ministrijas Preses un biedr. depart. nodaļas vadītāju Robertu
Lapsiņu un ieceļ viņa vietā Sabiedrisko lietu ministrijas kultūras un mākslas
nodaļas vadītāju Alfrēdu Alksni.

Kultūras fonda nodaļas vadītāja v. i. A. Šnornieks.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumi par zirgu, govju un

suņu nodokli Priekulē,
pieņemti Priekules pils. valdes 1936. g. 30. marta
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības depart. 1936. g. 2. maija 94568. rakstu.

1. Zirgu, govju un suņu nodokļa mak-
sāšanas gads skaitās no 1. janvāra līdz
31. decembrim. Nodokļa lielumu un nomak-
sas termiņus nosaka pilsētas valde ar do-
mes tiesībām.

2. Nodoklis nav jāmaksā:

a) par zirgiem, kas pieder valsts iestā-
dēm, ārvalstu diplomātiskiem pār-
stāvjiem, braucējiem un pasta zirgu
turētājiem, ja viņi maksā nodokli par
mantu un pasažieru pārvadāšanu,
kuri atrodas pilsētā mazāk par 2 ne-
dēļām un kuri jaunāki par 2h gadiem,
par līdz 2 gadi vecām telēm un kuras
atrodas pilsētā mazāk par 2 nedēļām;;

b) par suņiem, kas pieder ārvalstu dip-
lomātiskiem pārstāvjiem, ķēdes su-
ņiem sētās, mācītiem policijas suņiem,
kara spēka daļām piederošiem su-
ņiem, līdz 3 mēnešiem veciem kucē-
niem un kuri atrodas pilsētā mazāk
par 2 nedēļām

3. Zirgu, govju un suņu īpašniekiem jā-
iesniedz pilsētas valdei ziņas par viņiem
piederošiem minētiem mājkustoņiem līdz
katra gada 1. februārim.

4. Zirgu, govju un suņu turētājiem, kas
iegādājas no jauna kustoņus, iegādātie kus-
toņi jāpieteic pilsētas valdei 2 nedēļu laikā
pēc kustoņu iegādāšanās. Ja zirgs, govs
vai suns iegādāti vai ievesti pilsētā kalen-
dāra gada otrā pusē, t. i. pēc 1. jūlija, tad
par tiem jāmaksā puse no pastāvošā no-
dokļa.

5. Ja zirgu, govi vai suni likvidē no-
dokļa gada pirmajā pusē, t. i. līdz 1. jūlijam,
tad par tiem jāmaksā puse no nodokļa, bet
par šādiem kustoņiem jau samaksāto no-
dokli neatmaksā.

6. Ja zirga, govs vai suņa nodoklis par
tekošo gadu samaksāts kādai citai pašval-
dībai, tad par to jāuzrāda kvīte, bet, ja sa-
maksātais nodoklis izrādītos mazāks nekā
Priekulē tagad ņemamais, tad starpība jā-
iemaksā Priekules pilsētas valdei 1 mēneša
laikā.

7. Nodoklis jānomaksā pilsētas valdes
noteikta un izziņotā termiņā. Termiņā ne-
nomaksātie nodokļi piedzenami administra-
tīva kārta un divkāršos apmēros.

8. Sie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-nesī".

Pils. galva E. Dreimanis.

23727 Sekretārs J. Saukants

Lipīgu slimību pārskats
no 1937. g. 1. līdz 31. augustam**).

« t;.g -6 i * 1 e-^ 1N ļs S O. O, S to o "* ej

E § . S " o S ~ -o o o. £.2
| »?£ £ I l 5" I & t .2 £g
Apriņķu un pilsētu W S _. 2 " rt « - ""S " 8 « ~ .§ =

^ I «S.

nosaukumi £ g 3 Š I| * g.n.9-§Sa,fg> g g r g ^ g -"g =§. Sl
£n £ -c .2 -5 S « S-2.2.S 8 n -a «Jo S2 S Č JŠ « "S §

*. .... .. ...ons momf-
— Ni~oooiO— m >n <o t~oo n n oo t- oo - ^

«* t-

Rīgā 111 2 57 35 11: 9 — 4 — — — — 86 3 1 1 — 1
Rīgas apr. ... 2 26 20 4 2 — — — 120 3 1 —
Cēsu „... 3 3 — 22 22 —ļ 8—3 — — — — 12 11
Valmieras apr. . — 5 2 — — 1 — 11 6
Valkas „. 71—5—6 2 1 — — — 7 1
Madonas „. 91— 3 10 23— 1 — — — 16 2 — 11 —
Liepājā .... 5 8 4— 10 1 — — — 18 3
Liepājas apr. .. 4— — 7 4— 15— 1 1— — 4 51 —
Aizputes apr.. . — 1 — 1 4 2 10 — — — — 2 1 1
Kuldīgas apr. . 1 3 10 1 2 — — — 4
Ventspils apr. . 1 20— 4—3 — — — — 4 1
Talsu apr. ... 3 12 1 1—1 — — — — 5
Tukuma apr. .. 1 1— 113 2 4 — — — — 4 2— 1
Jelgavā .... 13 8 10 — — — — 1 2
Jelgavas apr. .. 1 —— 6 24 4 1 — — — — 13 : 1 — —
Bauskas apr. .. — 1 — 3 3 2 — — — — 7; — — —
Jēkabpils apr. . 2 — — 5 3 2 — — — — 5 — — —
Ilūkstes apr. .. 3 4— 1 2 ___ 4 2 1 —
Daugavpilī ... 4 — — 4 2 4 1 — — — — 10 1
Daugavpils apr.. 3— 1 10 12 6 1—1 — — — 1 10 4 —.—
Rēzeknes apr. . 61— 6 4 10 1 — — — — 11 2 6 —
Ludzas apr. .. 1 2 1 1 — — — 10 3— 1 1 —
Jaunlatgales apr. 1 - 1 4 - 1 - 1 — — — — 10 - 4 - 1 1 —

Kopā 64) 101 3 189ļ219ļ 68ļ 49J 5 29 8 1 1 ļ 3J264ļ - ļ 1 41 5 10 11 1

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras*

**) Pagaidu skaitļi.

Latvijas konsulāta Frankfurtē p. M.
adrese ir sekojoša:

Lettisches Konsulat,
AIexanderstrasse 69, Frankfurt a. M. —

Rodelheim, Deutschland
Telegr.: Latkonsulat Frankfurtmain.
Kodi: A. B C. 5. th Edition, Rudolf

Mosse, Bentley's.
Telef.: 70037. Konsula privātdzīvoklī —

71181.
Ar konsulātu var sarakstīties: latviešu,

vācu, angļu un franču valodās.
Pieņemšanas stundas: no 14—16, sestdie-

nās: no 11—12.
Ārlietu ministr, administr. un prot. nod.

vadītājs V. Olavs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Vidzemes artil. pulka jaunkareivi Johanu
Sīmani, apsūdzētu pēc K. s. 1. 92. p. un 110. p. 1. d.

Sīmanis dzimis 1915. g. 6. aprilī Valmierā,
tēva vārds Pēteris, mātes — Minna, čigāns,
luterticīgs, analfabēts. Ārējās pazīmes: garums
1,56 mtr., melni mati, tumši-brūnas acis, krunkaina
vecīga seja.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties jāziņo Kara tiesai un policijai, kurai viņš
jāapcietina, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un jāieskaita 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Kara tiesai.

1937. g. 13. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa
paziņo, ka saskaņā ar savu 1937. g. 8. okt. lēmumus
tiesa meklē Arnoldu-Kārli Saulīti, kas dzimis
1918. g. 9. jūlijā Cirstu pagastā, un ir apsūdzēts
pēc Sodu lik. 521. p. un uzaicina ikvienu, kam
zināma apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrādīt,
kur viņš atrodas.

Minēto Saulīti meklēt līdz 1939. g. 21. decembrim.
Rīgā, 1937. g. 13. oktobrī. 115351.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 1.oktobra lēmumu, atsauc
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 29. jūnija 141. num.
un 1935. g. 18. februāra 41. num. ievietotos
sludinājumus par apsūdzētā Pētera Kaivena, alias
Friča Kalniņa, dzim. 1895. g! 29. novembrī
Jurkalnes (Pilsbergas) pagastā, meklēšanu, tādēļ
ka apsūdzības lieta pret viņu izbeigta.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobrī. R. s. 341.1.
Priekšsēdētāja biedris (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Meklējamo personu 2150. saraksts.
43369. Aleksandrs Akorkovs. 1477/21.
43370. Jānis Balodis. 36724/32.
43371. Jānis Balodis. 36725/32.
43372. Kārlis Baltgalvis. 31403/30.
43373. Bjerns-Herberts Berglunds. 51536/37.
43374. Anna Bērziņš, dz. Roze. 50885/37.
43375. Anna-Malvine Drukis, dz. Linde. 51547/37.
43376. Žanis-Voldemars Eninš. 51548/37.
43377. Heinrichs (Indriķis) Gureckis. 51553/37.
43378. Vilhelmine Laknianis. 51510/37.
43379. Jankels Levins. 51509/37.
43380. Francis Marchilevičs. 45902/35.
43381. Marija Polivkins. 51573/37.
43382. Olga Rogulis. 51578/37.
43383. Anna Vasils. 50658/37.

Rīgā, 1937. g. 14. oktobrī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

IZGLĪTĪBAS un KULTŪRAS NOLIKUMS
(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 1. oktobrim izsludinātie likumi un noteikumi

par mācības iestādēm, to starpā arī par lauksaimniecības mācības iestādēm un jūr-

skolām, par mācības spēkiem, kā arī par bibliotēkām un lasitavām, teātri un operu,
kinematogrāfu, muzejiem, pieminekļiem, fizisko kultūru un sportu un citām kultūras

iestādēm un kultūras darbiniekiem.
Maksā:

Brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas Ls 2,60
„ ,, ar piesūtīšanu „ 3,00

Iesiets kalikonā bez piesūtīšanas ,, 4,00
,, ,, ar piesūtīšanu ,, 4,40

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



RĪGA.
Rīgas krājaizdevu sabiedrības

Uzvaras laukuma talkā.
Caur Latvijas tautas banku iegādājušās

Uzvaras laukuma naudas loterijas biļetes
izp latīšanai sekojošas Rīgas krājaizdevu
sabiedrības:
Rīgas-Pārdaugavas namīpašn.

krājaizd. sabiedr Ls 390 —
Pasta-telegrafa darbin. kredit-

sabiedr „ 235,—
Krājaizd. sab.,,Paritēt" . . . ,, 110,—
Rīgas žīdu krājaizd. sab. . . ,, 95,—
Rīgas daiļkrāsotāju krājaizd.

sabiedr ,, 85 —
Krājaizdevu sab. ,,Darbinieks" ,, 70,—
Pavasara krājaizd. sab. . . . ,, 65 —
Latviešu krājaizd. sab. . . . ,, 60,—
Rīgas latgaliešu krājaizd. sab. „ 60,—
Neatkarīgo nomaļnieku krāj-

aizd. sabiedr „ 50,—
Latvijas karaskolu beigušo

virsnieku krājaizd. sab. . . ,, 40,—
Krājaizdevu sabiedr. „Rūķis" „ 40,—
Latv. technikas darbin. krāj-

aizd. sabiedr „ 30 —
Šoseju un zemesceļu depart.

darb. krājaizd. sab ,, 25,—
Rīgas centrālcietuma darbin.

krājaizd. sab ,, 20,—
Latvijas universit. studentu

krājaizd. sab ,, 20,—
Adītu preču rūpn. krājaizd. sab. ,, 10,—

II mm . ——^

[GTicsu
sludtnaļumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Mori Kāns
(Morry Kalni), dzim. 1907. g.
15. septembri Jaunjelgavā, un
Helēna Haits, dzim. 1917. g.
24. janv. Rīgā, noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1937. g. 20. septembrī
ar reģistra 7519. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 11. oktobrī.
5212. 1. 23647z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Ejabs,
dzim. Bolvu pag. 1895. g. 5. no-
vembrī, un Marija Ejabs, dzim.
Rusmanis, dzim. Rīgā 1899. g.
18. septembrī , noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1937. g. 16. sept.
ar reģistra-7651. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 11. oktobrī.
5200. 1. 23649z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo , ka Jānis-Volde-
mars Ganģiš, dzim. 1897. g.
3. septembrī Cēsīs, un Katrīne
Sakss, dzimusi Ķepars, dzim.
1897. g. 16. jūlijā Bārtas pag.,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1937. g. 16. septembrī ar reģistra
14504. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši ' Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. li. oktobrī.
5198. I. ? 23650z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo , ka Jūlijs Ander-
manis, dzim.'l882. g. 18. oktobri
Krimuldas pag., un Marija Ilde-
nis, dzim. Auziņš, dzim. 1897. g.
23. janvārī Dr 'abušu pag., no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1937.
g. 24. septembrī ar reģistra 19955.

num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

1937. g. 11. oktobrī.
5237. 1. 2365 Iz
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu36. p.
piezīmi, paziņo, ka Berls Levitāns,
dzim. Rīgā 1902. g. 4. augustā,
un Ida Fonarevs, dzim. Krustpilī
1912. g., noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Mālītis
1937. g. 16. septembrī ar reģistra
7668. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 11. oktobrī. 23648

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies manto-
jums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināj. ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1937. g. 3. jūnijā Rīgā mir.
Marija Klavinš, dzim. Mucenieks,
dzim. 1878.' g. II. oktobrī,

L. 5206;
2) 1922. g. mir. Jānis Skrūze,

dzimis 1864. g. 23. maijā;
L. 4653;

3) 1937. g. 8. maijā Rēzeknē
mir. Jēkaba Kesners, dzimis
1871. g. 4. martā, L. 5027;

4) 1934. g. 15. oktobri Rīgā
mir. Kārlis-Roberts Ķelle, dzim.
1871. g. 13.-oktobrī, L. 5343;

5) 1913. g. 4. martā (v. st.)
mir. Johans-Gotlibs Hauks, dzim.
1847. g. 27. oktobrī (v. st.),

L. 5100;
6) 1913. g. 8. decembri (v. st.)

mir. Vilis Zīlīte, dzim. 1880. g.
29. janvārī (v. st.), L. 5080;

7) 1933. g. 1. decembrī Mas-
kavā mir. Sofija Sokolovs

L. 5127;
8) 1937. g. 23. janvārī mir.

Aleksandra Bikernieks, dzimis
1891. g. 25. maijā, L. 4823;

9) 1937. g. 22. jūlijā mir.
Vilis Zariņš, dzim. 1869. g.
6. novembrī, L. 4705;

10) 1936. g. 23. decembrī Lejas-
ciema pag. mir. Oto Steps, dzim.
1877. g. 15. septembrī, L.5119.

1937. g. 12. oktobri.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Bertmeja Jāņa d.
Porniaļa, dzim. 1875. g. 18.dec,
mir. 1937. g. 18. decembri, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 9. oktobrī.

2328. 1. 23663z
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631.' un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 11. martā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Ernesta
Križuka testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
Ernesta Križuka mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 9. oktobrī.
1234. 1. 23f64z

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. ' not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. ' g. 13. oktobra lēmumu
(1937. g. 257. žu'rn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļas 811. reģ.
numurā ir ierakstīta firma:
„Lielvirbu spirta dedzinātava
A. Placis un biedri". ,

Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Ansis Placis,
piedzimis Skrundas pagastā
1901. g. 2. novembri un dzīvo
Talsos, Mīlenbacha ; ielā 26,

2) Reinholds Kuikulītis, piedzimis
Svētciema pagastā 1890. g. 20.no-
vembrī un dzīvo Talsos,, Saules
ielā 5, un 3) Ernests Veisbergs,
piedzimis Lubezeres pagastā
1885. g. 20. septembri un dzīvo
Virbu pagasta ,,Nogāzēs ".

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Talsos, Mīlenbacha ielā 26; sa-
biedrība nodibināta 1937. g.
21. septembrī un tās darbība
atklāta 1937. g. 1. oktobri;
darbības nozare: spirta ražošana.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobri.
„A" 811. 23883o
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1a v i ņ š.
Sekretāra v. i. M. D a r b ot s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 13. oktobra lēmumu
(1937. g. 258. žu'rn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģistra ,,A" daļas 812. reģ.
numurā ir ierakstīta firma:
„Aleksejs Novožilovs".

Aleksejs Novožilovs piedzimis
Maskavas gub. (Krievijā) 1881. g.
29. martā un dzīvo Ventspilī,
Aspazijas ielā 29.

Uzņēmums atrodas Ventspilī,
Tirgus ielā 8, un tā darbība
atklāta 1922. gadā; darbības
nozare: apavu, veļas un galantē-
rijas preču tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobrī.
„A" 812. 23884o
Tirdzniecības reģistra

_ tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.
Sekretāra v. i. M. D a r b o t s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. ' g. 13. oktobra lēmumu
(1937. g. 259. žu 'rn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra ,,A" daļas 813. reģ.
numurā ir ierakstīta firma:
„Jānis Narbs".

Jānis Narbs piedzimis Vadak-
stes pagastā 1893. g. 16. aprilī
un dzīvo Aucē, Raiņa ielā 19.

Uzņēmums atrodas Aucē,
Raiņa ielā 19, un tā darbība
atklāta 1923. g. aprilī; darbības
nozare: ieroču, radio, velosipēdu,
pulksteņu un zelta un sudraba
lietu tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobrī.
„A" 813. 23885o
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.
Sekretāra v. i. M. Darbots.

Daugavpils apgabali, tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
12. oktobrī nodaļas reģistrā ,,A"
ar 761. num. ierakstīta firma

,,Bencians Izrailevičs", kuras
īpašnieks Bencians Izrailevičs,
dzimis Krāslavā 1894. g. 30. sep-
tembrī, dzīvo Daugavpilī, Rīgas
ielā 73.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pjlī, Bauskas ielā 42; darbības
nozare: tirdzniecība ar sēnēm un
bišu vasku. ;

Uzņēmuma darbība atklāta
1935.' g. 1. jūlijā.

Daugavpilī, 1937. g. 12. okt.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a n e p s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 27. jūlija
tiesas pavēli Trīne Krēsliņš, dzim.
1870. g. 16. jūlijā Rembates
pag., atzīta par vainīgu tirgo-
šanā š. g. 30. jūnijā Vidzemes
tirgū ar sviestu, kas saturējis
9,6% ūdens un 13,5" skābuma
un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.
ar Ls 10,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

1937. g. 11. oktobrī.
912/37 23889x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1584., 1628.—1631. un 1710.
p., uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē
nolasīto mir. Jēkaba Freija nota-
riālo testamentu, vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
nelaiķa mantojumu kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. i., pieteikt
tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādām, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās no
iebildumiem.

1937. g. 7. oktobrī.
C. 1364. 23890

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civiliik,
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civiliik. 143. p. pamata,
paziņo, ka 1937. g. 8. oktobri
laulāto mantisko attiecību reģistra
2. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Kārli Sirmais, dzim. 1876.g.
Raunas pag., un Amāliju Sirmais,
dzim. Freimanis, dzim. 1873. g.
Rīgā, no 1932. g. 5. decembra
pastāv visas mantas škirtība
(Civiliik. 117.—123. p.p.), kas
nodibināta ar-T932. g. 5. decembrī
Rīgas notāra Jāņa Krūklanda

kantorī ar reģ. 22185. num '
noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 8. oktobrī.
L. 2/37. 23669o

Miertiesnesis J. Brūveris.
Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civiliik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un'
6. p. un Civiliik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 8. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 1. lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Vilhelmu Vullsonu, dzim. 1892. g.
Ezeres pag., un Nechamas Vulf-
sons, dzim. Kless, dzim. 1892. g.
Aleksandrijā (Ēģiptē), no 1935. g.
18. jūnija pastāv visas mantas
škirtība (Civiliik. 117.—123. p.),
kas nodibināta ar 1935. g. 18. jū-
nijā Rīgas notāra V. Kanska
kantorī ar reģ. 8701. num. no-
slēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 9. oktobrī.
L. 1/37. 23667o

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civiliik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civiliik. 143. p. pamata
paziņo, ka 1937; g. 9. oktobri
laulāto mantisko attiecību reģistra
7. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Lorenču Ozoliņu, dzim.
1890. g. 26. jūlijā Man ' gaļu pag.,
un Annu Ozoliņš, dzim. Zariņš,
dzim. 1896. g.' 8. jūlijā Lenču
pag., no 1931. g. 3. decembra
pastāv visas mantas škirtība
(Civiliik. 117. un turpm. p. p.), '
kas nodibināta ar 1931. g. 3. de-
cembrī Rīgas notāra Krūklanda
kantorī ar reģ. 33397. num. no-
slēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 9. oktobrī.
L. 7/37. 23668o

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civiliik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civiliik. 143. p. pamata
paziņo, ka 1937. g. 8. oktobrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
3. lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Keifmani Voitinski, dzim.
1899. g. 16. jūlijā Vitebskā, un
jentu Voitinski, dzim. Kļačko,
dzim. 1897. g. 4. decembrī Rīgā,
no 1927. g. 10. marta pastāv
visas mantas škirtība (Civiliik.
117. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1927. g. 10. martā Rīgas
notāra E. Trautsolta kantori ar
reģ. 1124. num. noslēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 9. oktobrī.
L. 3/37. 23670o

Miertiesnesis J. Brūveris.

Māksla.
Nacionālā opera.

Sestdien, 16. okt., Alfrēda Kalniņa „Ba-
ņuta" . Tituļpartijā pirmo reizi Erna Traviņa.
Piedalās A. Ludiņa, J. Niedra, A. Kaktiņš,
M. Vētra, G. Neimanis. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas.

Svētdien, 17. okt., pīkst. 1.30 tautas iz-
rādē ,,V e 1 n a jātniek s". Katrs pieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „Marta". Gal-
venās lomās L. Blūmentāle, H. Lūse, J. Niedra,
A. Kortāns u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas.

Pirmdien, 18. okt., pīkst. 19.30 ,,Toska ",
ar M. Brechmani-Štengeli, M. Vētru un A. Kak-
tiņu galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš. Pa-
rastās puscenas.

Otrdien, 19. okt., pīkst. 19.30 ,,P a v a s a r a
m II a".

Trešdien, 20. okt., pīkst. 19.30 „Ba-
ņut a".

Nacionālais teātris.
Sestdien, 16. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Ā d a m a r i b a".
Svētdien, 17. okt., pīkst. 14.— „H e 1 g e -

1and es varoņi" ar T. Lāci; pīkst. 19.30
,,V a i d e 1o t e"; derīgas puscenu kartiņas;

Pirmdien, 18. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē
,,M ē s vai v i ņ i".

Otrdien, 19. okt., pīkst. 19.30 ,,H e 1 g e -
landes v a r o ņ i" ar T. Lāci.

Trešdien, 20. okt., pīkst. 19.30 Lilijas Štengeles
viesizrādē pirmo reizi „Nenozīmīgā sieviete".
Oskara Vailda komēdija 3 cēl. Režisors A. Amt-
manis Briedītis Dekorators A. Cimermanis. De-
rīga abonementa 5. biļete.

Dailes teātris.

Sestdien, 16. oktobri, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Za ļ ā p ļ av ā".

Svētdien, 17. okt., pīkst. 14.— tautas iz-
rādē „Ak, šie st u d en t i !" pīkst. 19.30
„Kr aukl ī t i s"; parastās puscenas.

Pirmdien, 18. okt., pīkst. 19.30 Krauk-
lītis.

Otrdien, 19. okt., pīkst. 19.30 „Krauk-
lītis".

Eduarda Smilga 30 gadu skatuves darbības
jubilejā, Dailes teātrī 23. nov. izrādīs Šekspīra
,,Otello" ar jubilāru galvena lomā.

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Sestdien, 16. okt., pīkst. 19.30, B ol-

d e r ā i ā, 34. pamatskolā, ,,Zelta atslēg a".

Svētdien, 17. okt., pīkst. 19.30, Čiekur-
kalnā, 10. pamatskolā „Z e 11 a atslēga".

Pirmdien, 18. okt., pīkst. 20.00 S a r-
kandaugavā, Tilta ielā 32, „Z e 11 a a t -
s I ē ga".

Arvida Žilinska skaņdarbu vakars š. g. 17. ok-

tobrī Konservatorijā. Piedalās: E. Traviņa, N.

Vasiļjevs, V. Stotts, V. Rušēvics un autors.
Progr.amā pirmatskaņojumos dziesmas, klavier-
darbi un sonatīna vijolei.

Eduarda Kalniņa ērģeļkoncerts š. g. 17. oktobrī,
pīkst. 17, Vecā Ģertrūdes baznīcā, progr. Bachs,
Lists un ReUbke.

Tirdzniecība un rūpniecība.

???illlllimi 1 ??mrami

Ārējās tirdzniecības bilances
visai labvēlīgs pieaugums turpinās.

Valsts statistiskā pārvalde pagodinās
paziņot iepriekšējos datus par Latvijas
ārējo tirdzniecību 1937. g. septembrī.

1937. g. 1937. g. 1936. g.
septembris janv.-sept. janv.-sept.

Miljonos latos

Imports ... 20,6 170,1 82,2
Eksports... 24,2 179.2 88,3
Bilance.... +3,6 +9,1 +6,1

Valsts statistiskā pārvalde.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1937. a. 11. oktobrī.

AKTĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās. . . . 77481331 42
Ārzemju valūta 45 774 911 74
Sudraba nauda 14 091249 —
Valsts kaseszīmesunmetala nauda 7 508 726 49
īsa termiņa vekseļi 49 423 400 47
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 79 228 901 —
Citi aktivi . 20 708 533 70

294 217 053 82

Rīgā, 1937. g. 13. oktobrī.
23842

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 54 897 935 —
Pamata kapitāls 21585 957 31
Rezerves kapitāls . 5 492 399 35
Noguldījumi 21 506 822 79
Tekoši rēķini 126 864 708 51
Valsts rēķini un depoziti 57 551045 16
Citi pasivi. . . 6 311 185 70

294 217 053 82

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
Galvenais direktors K. Vanags.

Literatūra.
Labietis. Dievturīgs laikraksts. 1937. g. 4. burtn.

Saturs : Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
runa Mežotnē. Aldis Goba — Latviskās svi-
nības. V. Dambergs — Esi stipra, latvju tauta.
J. Akuraters — Ugunis kalnos un Lūgšana.
J. Veselis — Velna kāvējs. Kas aizdedzina
jaunatnes sirdis. Vold. Upenieks — Mūsu
nacionālās mūzikas jaunceltni veidojot. Brastiņu
Ernests — Ačgārnas domas triju profesoru
rakstos. E.~ B. — Izdomātais Vidvuts un viņa
dievi. A.Karnups — Cilvēka pēdīgais gods.
A. K. — Aplamība. J. D. — Savāda parādība.

Fiziska kultūra un'Sports. Mēnešraksts fizis-
kai kultūrai.

S.at urs: Sabiedrisko lietu ministra A. Bēr-
ziņa raksts. Ķermeņu audzināšana kā zinātne —
V.' Cekuls. Pjera Kubertēna piemiņai — J. Dik-
manis. Fiziska audzināšana un veselības kop-
šanas vadība kā valsts uzdevums — prof. Dr
E. Fērmanis un vēl daudzi citi raksti.

Atpūta. 676. num. 1937. g. 15. oktobrī.
iihiwi m\\ iimiii iimii nMumiii—niniriniiiM???—m'Minni—n r̂

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 16. oktobri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16.85—17,45
100 Beļģijas beigu 85,00—86,50
100 Šveices franku 116,40—117,90
100 Itālijas liru 26,54-27,04
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakija's kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,90-282,90
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu 95,60—97,20

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
kilu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznērn. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50— 86,5a
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz. pa-
ziņo, ka 1937. g. 26. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Gertrūdes iela
19/21, 6. pārdos publiskā izsolē
Sarās Kurjanskis mēbeles, kas
novērtētas par Ls 280,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 7. oktobri.
1942. 1. 23961

Tiesu iznildītāis I. Lācis.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civiliik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civiliik. 143. p. pamata,
paziņo, ka 1937. g. 8. oktobrī
laulāto mantisko attiecību reģistrā
4. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Movšu Feldhunu, dzim.
1897. g. 21. martā Jelgavā, un
Haju-Leju Feldhuns, dzim. Feld-
huns, dzim. 1903. g. 12. maijā
Jelgavā, no 1927. g. 29. marta
pastāv visas mantas škirtība
(Civiliik. 117. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1927. g.
29. martā Rīgas notāra R. Voigta
kantorī ar reģ. 3351. num. no-
slēgto līgumu.

Rīgā, 1937. g. 9. oktobri.
L. 4/37. 23671o

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civiliik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civiliik. 143. p. pamata
paziņo, ka 1937. g. 9. oktobrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
5. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Hiršu Voitinski, dzim.
1893. g. 2. februārī Vitebskā,
un Esteri Voitinski, dzim. Vulfs,
dzim. 1896. g. 22. decembrī
Vitebskā, no 1927. g. 5. aprija
pastāv visas mantas škirtība
(Civiliik. 117. un turpm. p.p.),
kas nodibināta ar 1927. g. 5. aprilī
Rīgas notāra E. Trautsolta kan-
torī ar reģ. 1533. num. noslēgto
līgumu.

Rīgā, 1937. g. 9. oktobrī.
L. 5/37. 23672o

Miertiesnesis J. Brūveris.
Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civiliik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civiliik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 9. oktobrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 6. lapā
ierakstīts, ka starp laulātiem
Miķeli Placi (Platz), dzim. 1868. g.
20.' septembrī Krimuldas pag.,
un Katrini Placis, dzim. Briedis,
dzim. 1878. g. 16. maijā Liepājā,
no. 1931. g. 23. februāra pastāv
visas mantas škirtība (Civiliik.
117. un turpm. p.p.), kas nodi-
bināta ar 1931. g. 23. februārī
Rīgas notāra Jāņa Purgaļa kan-
torī ar reģ. 2332. num. noslēgto
līgumu.

Rīgā, 1937. g. 9. oktobrī.
L. 6/37. 23673o

Miertiesnesis J. Brūveris

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 9. sep-
tembra spriedumu Aleksandra
Žambržickis, dzim. 1889. g. Lie-
tuvā, atzīta par vainīgu par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
1937. g. 16. augustā savā maizes
tirgotavā Hercoga Jēkaba lau-
kumā Jelgavā un sodīta pēc Sodu
lik. 235. p. ar 25 latiem vai
maksātnespējas gadījumā ar 1 ne-
dēlu arestā. 1861.1. 23891x

1937. g. 13. oktobrī.
Miertiesu, p. i. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 6. okt.
lēmumu un Civilpr. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civiliik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc

. 1912. g. 18. jūlijā mir. Aleksandra
Jāzepa d. Kraukļa ir palicis
mantojums Kapiņu pag.. Niki-
tišku sādžas 1. viensētā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim Krāslavā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 7. oktobrī.
356. 1. 235_66z

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
sakaņā ar savu 1937. g. 8. okt.
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.
p., 1727. p. un Latgales Civiliik.
1239. , 1241. p. paziņo, ka pēc
1935. g. 22. decembrī mirušā
Ignata Breidaka, dzim. 1913. g.

30. decembrī, ir palicis manto-
jums Aglonas pagastā Breidagu
sādžā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,. Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 8. oktobrī.
359. 1. 23565z

Miertiesnesis J. Sūcis.
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs, kufa kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 27. oktobrī,
pīkst. 10, Dzirnavu ielā 84, tirg.
un Meža parkā, Meža prosp.
pārdos publiskā izsolē Jāņa Buliņa
decimālsvarus, elektromotoru,
slēpotāju stacijas ēku u. c, kas
novērtēti par 250,— latiem.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 11. septembrī.
1221.1. 24056

Tiesu izp. J. Kazublerns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
liesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Cēsu ielā 7. 1. dz.. paziņo,
ka 1937. g. 28. oktobri, pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 5. dz.
pārdos publiskā izsolē Chajas
Hurvičs pusdienu servīzi u. c,
kas novērtēta par Ls 240,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarkastā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 6. oktobrī.
2542. 1. 23962

Tiesu izpildītājs .1. Lācis

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
liesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Cēsu ielā 7, i. dz., paziņo,
ka 1937. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona iela 36, 5.dz.,
pārdos pub!. izsolē Hajas Hurvičs
kafijas servīzi u. c, kas novēr-
tētas par Ls 350,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 6. oktobrī.
2560. 1. 23963

Tiesu iznildītāis L Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz. pa-
ziņo, ka 1937. g, 28. oktobrī
pīkst. 10, Rīgā, Cēsu ielā 7,1. dz.
pārdos publiskā izsolē Donata
Broka obligāciju, kas novērtēta
par Ls 2500,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 4. oktobrī.
2009. 1. 23964

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2620,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Lapas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Salaspils pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6725.
num. un sastāv no Salaspils
saimniecības ,,Stepiņu" mājām,
ārzemes grāmatu reģ. 2195. num.
atdalīt. „Kalna-Stepiņu" mājām,
15,38 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 260,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 23749

Rīgā, 1937. g. 1, oktobri.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. IC Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85,- 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3670,— nenomaksāto
termiņmaksu un C/S ,,Turība "
prasības Ls 137,21 ar proc. un
izdev., piedziņai 1937. g. 18. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Lidera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Krapes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15236. num.
un sastāv no Lēdmanes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Indrāni
3F", 17,60 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā

daļa — Ls 400,— un jāuzada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 5. okt. 23750
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgab. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. R i e k s t i ņ š
(kancleja Rīga, Brīvības iela 85,
9. dz.), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2980,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos "1. publiskā izsolē
Pētera Gredzena nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Pļaviņu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3487. num. un sastāv no Stuk-
maņu muižas atdalītā zemes-
gabala „Padraudzes 73 F un
73 Fa", 10 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000..—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3120,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jā'
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga ;_

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 6. okt. 23748
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš (kancleja Rīgā,
Brīvības ielā 85, 9. dz.), saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 660,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Miķeļa
Kalniņa, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Stopiņu pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 14678. num. un sastāv
no Ulbrokas muižas atdalītā
zemes gabala „Ezerkalni 64F",
2,20 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaj-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
ieskatīties tiesu izpildītāja kanc-
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civilnodaļas kancleja.

Rīgā, . 1937. g. 6. okt. 23972
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2400,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
18. decembri, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Mazkalniņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lielvārdes pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 11524. num.
un sastāv no Lielvārdes saimnie-
cības atdalītā zemes gabala
„Virši 121F", 14,161a kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 300,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustāmās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 8. okt. 23971

Tiesu izp. K. Riekstiņš,
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. _ Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 5000,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Lēmaņa mant. masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalā,
Kalēju ielā 46 un Vesera ielā 1,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2902. num. un sastāv no Majoru
muižas 2435Fb zemes gabala,
1229 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7200,—, Npie kam, obligācija
par Ls 7000,— apgrūtināta ar
Rigas Jūrmalas pils. nekustamu
mantu, arī zemes grāmatu reģ.
2901. num.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 520,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 23965

5) šās nekustamās mantas
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 11. oktobri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Lēmaņa mant. masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas-Jūrmalā, Ve-
seru ielā 4, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2901. num. un
sastāv no Majoru muižas 2435Fa
zemes gabala, 1223 kv ; m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7200,— pie kam obligācija
par Ls 7000,— apgrūtina arī
Rīgas Jūrmalas pilsētas nek.
mantu ar zemes grām. reģ.
2902. num.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 11. okt. 23966
Tiesu izn. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) mir. Dāvā Grauzās mant.
masas un Jēkaba Alļēna prasību
par Ls 12.633,— ar % un izdev.
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Līzes Paeglis, tag.
mir. Līzes Paeglis mant. masas,
Marijas Kajons, Annas Čakārnis
un Juliusa Paegļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunraunas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1480. num. un sastāv no ,,Vīstuču-
Jāņa 22" mājas, 35,59 deset.
kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 6040,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19.245,26 ar % un 3910,—
kr. cara rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa — Ls 604,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja 23850

Cēsīs, 1937. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
lidz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 5870,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa-Voldemara Lizuma
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10657. num. un sastāv no zemes-
gabala ..Aizsili 67 F", 22,21 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 590,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 23770

Cēsīs, 1937. g. 11. oktobri.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—.1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības par Ls 7309,90 ar proc.
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa-Alfrēda Andreja dēla
Zaula nekustamo īpašumu, kas
atrodas Limbažos, Parka ielā 39,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 316. num. un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes zemes gabala
39. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
800,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.
Valmierā, 1937. g. 14. oktobri.

507. 1. 24036
Tiesu izp. O. Stelīmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) a/s „Latvijas kredītbanka"
un Pētera Pūkas prasību par
Ls 1450,— ar % piedziņai 1937.
gada 18. decembrī , pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Eduarda-
Roberta Jēkaba d. Berga, arī
Berķis, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmierā, Cēsu ielā 22,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 768. num. un sastāv no
Kauguru muižas atdalīta zemes
gabala 153 F;

2) nekustama īpašuma Izsoles
vērtība Ls 1890,—;

3) tam ir h'potēku parādi
Ls 10.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
189,— drošības n-.uJas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 14. oktobrī.
246.1. 24037
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabalt, Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Ludviga Vulfa prasības par
Ls 420,36 ar % piedziņai 1937. g.
29. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Juttas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Teteles pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
10151. num. un sastāv no Te-
telmindes muižas Dzeguzēnu
mājām, 2,4 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 648,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
64,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu. 23774

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir- tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 ns.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p„ pa-
ziņo, ka:

1) Eķengrāves krājaizdevu sa-
biedrības prasības Ls 5000,—
ar % un izdevumiem un Vie-
sītes pilsētas valdes prasības
Ls 947,20 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 17. no-
vembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1.publiskā izsolē Roberta Dumpes
(Dumpenieka) nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Viesītes pilsētā, ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 1. num.
un sastāv no Viesītes pilsētas
imobila;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 498,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
49,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 27. sept.
988. 1. 23693
Tiesu izpild. J. Veinberes.

Krāslavas notārs Georgs Brīviņš,
uz Vladislava Luņa lūgumu, pa-
ziņo, ka viņš savā vārdā atsauc
un anullē ģeneralpilnvaru, ko
viņš kopā ar Matveju Lunu iz-
devuši Nikolajam Luņam uti kuru
pilnvaru apliecinājis ' Daugavpils
notārs 1928. g. līdz ar visiem uz
minētās pilnvaras pamata tālāk
izdotiem pārpilnvarojumiem.

Notārs G. Brīviņš.



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpili, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1860,— ar proc. un izdev.
p iedziņai 1938. g. 9. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pēterim Lukstam piederošu
domāto pusi no nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Seces pag., ierakstīts zemes-
grāmatu reģistra ar 6740. num.
un sastāv no Miķelīšu 49. mājām ,
48,966 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība pilnā sastāva Ls 6460 ,—;

3) tam ir hipotēku parādi
— Pēterim Lukstam piederoša
ideālā daļa apgrūtināta ar
Ls 6000,—.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
32,30 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1937. g. 6. oktobrī.
913. 1. 23691
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 469,32 piedziņai 1937. g.
22. decembri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas Civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Miķeļa Kudrjavceva nekustamu
īpašumu ar nosaukumu „Gauri".
kas atrodas Ventspils apr. Dun-
dagas pag., ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 5504. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 7600,--;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 25.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
760,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 696.1. 23852

Ventspilī, 1937. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītais I Daile.

.Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 326,54 piedziņai
1937. ģ. 22. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Edas Brandts nekustamu
īpašumu, kas atrodas Ventspils
apr. Vārves pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
2236/7945. num. un sastāv no
Pļavarāju mājām, 15,91 ha kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5400.— ;

4) . solītājiem jāiemaksā Ls
580,— drošības nauda —? no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Ventspilī, 1937. g. 18. oktobrī.
695. 1. 23855

Tiesu izpildītājs J. Daile.

( ?

'Citu iestāsta
siudiiM&jumi.

Paziņojums.
Paziņojot, ka Edgars Rode

ir likvidējis viņam_ atļauto kon-
certu biroju Rīgā, Šķūņu ielā 15,
Iekšlietu ministrijas Admini-
tratīvais departaments uzaicina
personas, kurām pret minēto
biroju būtu kādas prasības, pie-
teikt tās Iekšlietu ministrijai
3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-
juma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc šī termiņa no-
tecēšanas nekādas prasības rle-
pieņems un nodrošinājumu iz-
sniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1937. g. 14. oktobrī.
27440 23955b

Administr. depart. direktors
Anšmits,

Iekš. apsardz. nod. priekšņ.
A. Brieze.

.Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpili, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280—1306. p., pa-
ziņo, ka:
. 1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības Ls 45,53 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Olgas-
Mildas Vītols, dzim. Zvaigzne,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Zalves pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu nodaļā
ar 6513. num. un sastāv no Liel-
Zalves muižas zemesgabala Krū-
miņu mājām, 9,357 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
\vērtība Ls 1000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
.100,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
Viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 989.1. 23692

Jēkabpilī, 1937. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības par Ls 787,36, ar ter-
miņu maksām piedziņai 1937. g.
22. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
pārdos 1. publiskā izsolē Zem-
gales kreditbiedr. nekustamu
īpašumu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 1328. num.

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
-320,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, ka_d šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 698. 1. 23851

Ventspilī, 1937. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 1042,96 piedziņai 1937. g.
22. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Paula-Vilhelma Pornieka nekus-
tamu īpašumu ar nosaukumu
,,Pornieki", kas atrodas Vents-
pils apr. Vārves pag. un ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
4421. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
120,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 23853

Ventspilī, 1937. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 186,58 piedziņai
1937. g. 22. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Viļā Kaģģe nekustamu
īpašumu, kas atrodas Ventspils
apr. Ugāles pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistrā ar 1933/7142.
num. un sastāv no Muižarāju
mājām, 18,25 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4100,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
410,— drošības naudas — no
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodama nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Ventspilī, 1937. g. 12. oktobrī
694. 1. 23854

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis paziņo, ka uz 1938. g.
8. janvāri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā noliktā Jēzupa Ig-
nata d. Strelča nekustamas man-
tas izsole, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1937. g. 213. num.,
piedziņu izbeidzot atcelta. 23922

Kārsavā, 1937. g. 13. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s,

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. u. c. prasības pai
Ls 2360,97 piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 3. publiskā izsolē mir. Pē-
tera Jura dēla 2. Vjaksa manto-
juma masas nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā , kas atrodas Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. Lielo-
Rumpu sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatu reģ
ar 13989. jium. un sastāv ne
40. viensētas, 3,541 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
70,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Maltas c. 1937. g. 11. oktobrī.
541.1. 23702x

Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i p š.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kancleja ir
Kārsavā, Vienības ielā 35, pama-
tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod., Latvijas kredītbankas
Daugavpils nod. Un Baltinavas
pag. valdes prasību piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Voičika, Jāņa un Marijas Sta-
ņislava b. b. Supju nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jaunlatga-
les apr., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 1043. num. un sastāv
no Baltinavas pag. Surikovas
sādžas zemes 43. num. viensētas,
sast. no diviem zemes gabaliem
43. un 43.a num., 13,026 ha
kopplatībā-,

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1943,—;

2a) Valsts zemes bankas no-
vērtējums Ls 1500,—;

3) nekustamam īpašumam ir
hipotēku parāds Ls 2100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Lsl94,30
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanciejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanciejā.

P. S. Ja Valsts zemes banka
un Baltinavas pag. valde savas
piedziņas atsauc, tad izsolē pār-
dos par Latvijas kredītbankas
prasību Voičika Supes tiesības
uz 3/ 7 dalām minētā nekustamā
mantā. 23921o

Kārsavā, 1937. g. 13. oktobrī.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d zī t i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,
pamatoiotiesuz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par
Ls 75,39 piedziņai 1937. g.
20. decembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Donata d. Rekeļa un mir. Anel 'es
Donata m. un Ievas Jura m.
Rekeļu mantojuma masas ne-
kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Vucanu sādžas
zemes robežās, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 27235. num.
un sastāv no 18. viensētas,
16,033 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama Īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanciejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanciejā.

Maltas c, 1937. g. 13. okt.
1163.1. 23871
Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš,

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Maltas pag. Maltas č., pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:'

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības par Ls 607,—
piedziņai 1937. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Staņislava un Antona Jo-
chima d. d. Vilcanu nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Dubu sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 13710. num. un sastāv no
12. viensētas, 9,416 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 610,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls61,—
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanciejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanciejā.

Maltas c, 1937. g. 13. oktobrī.
792. I. 23872o
Tiesu izpild. v. i. K Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306 p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 300
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Zachara Kuzmas d. Kor-

pačova nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas- Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Kotļarovas
sādžas zemes robežās, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
16553. num. un sastāv no 8. vien-

sētas, 5,467 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1306,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,— ; '
4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanciejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanciejā.

Maltas c, 1937. g. 11. oktobrī.
214. 1. 23699x
Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības 4>ar
Ls 1513,35 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alīdes Šīmans,
arī Alīdes - Cecīlijas - Jochannas
Šīmans, dzim. 1869. g. Rīgā,
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 19092. num.
un sastāv no 18F zemes gabala
ar nosaukumu „Saknes", ar
dzirnavām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 12000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 16.200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1200,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanciejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kanciejā.

Maltas c, 1937. g. 11..oktobrī.
243. 1. " 23700x
Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nod. prasības par
Ls 252,73 piedziņai 1938. g.
5. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Timofeja Sem-
jona d. Kitajeva nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Puščas sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 2000. num. un sastāv no
7.' viensētas, 5 deset. 951 kv.
ass platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 732,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 580,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
73,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zeriies grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanciejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Maltas c, 1937. g. 11. oktobrī.
1123.1. 23701x
Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš.

IZSOLE.
Sīgas muitnīca

1937. g. 9. novembrī, pīkst. 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā
konfiscētas galantērijas, ma-
nufaktūras, tabakas preces,
smaržas, medikamentus u. c.

preces.
Muitas priekšn. K. Rubis.

Kontrabandas lietu nod. vad.
23973 J. Kampars.

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktās kllu
zīmes ar A 202, A 890, 20645,
26497, 193268, 194925, 195365,
196013, 196811, 199409, 199419,
202259, 202873, 203606, 206249,
207273, 203555. numuriem.

23905b Valde.

SLUDINĀJUMS.

Kokmuižas pag. valde
1937. g. 29. oktobrī, pīkst. 10,
Kokmuižas pag. namā (3 klm
no Valmieras) izdos jauktā izsolē

pagasta nama pārbūves
darbus.

Izsoles nodrošinājums Ls 200,—
Tuvākas ziņas sniedz pagasta

valdē darba laikā. Tālrunis
Valmierā 138.

Kokmuižas pag. valdē 1937. g.
13. oktobrī. 24025

Pag. vec. J. Norvelis.
Darbvedis P. Vikmanis.

Vērgaļu pag. valdei,
Liepājas apr.,

vajadzīgs iestrādājies pag. valdes

kanclejas ierēdnis
ar atalgojumu Ls 80,— mēnesī
un brīvu dzīvokli ar apkurinā-
šanu un apgaismošanu.

Personām, kas vēlētos minēto
vietu ieņemt, jāiesniedz paš-
rocīgi rakstīts lūgums, ar Ls 2,—
zīmognodevu šai pagasta valdei
līdz š. g. 27. oktobrim, pievienojot
dokumentus par izglītību, praksi
un apliecību par veselību.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Vēr-
gali — 2 klm no pagasta nama.

24035b Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba
nodaļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R. M 158807/158989, 'kas
1933. g. 1. dec. izdota Ernestam-
Leonhardam Plūmēm; 2) R.
M 134302/135877, 1932. g.
17. aug. Minnai Bērziņš, dzim.
Zeibinš; 3) R. M 23197/41409,
1932.' g. 7. jun. Albertam Pel-
manim; 4) R. M 162608/162330,
1934. g. 9. marta Mariannai
Maziņš, (Masing); 5) R. M 84348/
83120, 1932. g. 21. jun. Marijai-
Magdalenei šlegelis; 6) R.
M 24982/23692, 1932. g. 8. jun.
Irmai-Matildei Ardons, dzim.
Fišers (Fischer); 7) R. M 155982/
156391, 1933. g. 26. sept. Judam-
Leibam Rozenfeldam; 8) R.
M 170164/170066, ko soc. apgād.
nod. 1934. g. 6. okt. izdevusi
Esterei Druks; 9) R. M 193939/
193724, ko šī valde 1936. g.
22. jun. izdevusi Marijai Kuz-
ņecovs; 10) V. M 40028/93,
ko Babītes pag. valde 1932. g.
izdevusi Lilijai Vilciņš; 11) V.
M 60000, ko Ipiķu pag. valde
1932. g. 14. jun. izdevusi Austrai-

Martai-Alidei Zaķis; 12)K. 70510,
ko Ventspils pils. valde 1933. g.
17. nov. izdevusi Ernestam
Būmeisteram;; 13) 41621/1357.
grām., ko Rīgas jūrmalas pils.
valde 1932. g. 15. jun. izdevusi
Emīlijai Freidenfelds (Freuden-
feld); un 14) K. M 85945, ko
Ventspils pils. valde 1937. g.
5. jun. izdevusi Miķelim Leviusam



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām:

1) Latv. pasi ser. TZ 015034/
384636, ko Rīgas pref. 1936. g.
1. sept. izdevusi Šleimam Kob-
lencam; 2) Latv. pasi ser. NJ
019577/1377, ko Tirzas pag. valde
1933. g. 12. maija izdevusi
Marijai Zaicevs; 3) Latv. pasi
ser. BT 003281/54105, ko Lie-
pājas pref. 1935. g. 19. jūnijā
izdevusi Fredai-Gertrūdei Ādolfi;
4) Latv. pasi ser. BA 008051/
293688, ko Rīgas pref. 1928. g.
23. apr. izdevusi Alfrēdam-Vilim
Kalniņam; 5) Latv. pasi ser. MK
019792/5684, ko Maltas pag,
valde 1929. g. izdevusi Helēnei
llgins; 6) Latv. pasi ser. AA
017328/162196, ko Rīgas pref.
1927. g. 6. sept. izdevusi Pras-
kovjai Sivijs; 7) Latv. pasi
ser. TA 013196/355466, ko Rīgas
pref. 1934. g. 25. aug. izdevusi
Jānim-Edgaram Grabim; 8) Latv.
pasi ser. AZ 005936/277063,
ko Rīgas pref. 1927. g. 30. sept.
izdevusi Katrīnei Valaks; 9) Latv.
pasi ser. TT 001701/395378, ko
Rīgas pref. 1937. g. 29. maijā
izdevusi Kaunam Fogelsonanv
10) Latv. pasi ser. LK 006454/59,
ko Salienes pag. valde 1927. g!
24. sept. izdevusi Fokam Ticho-
mirovam; 11) Latv. pasi ser. BK
007275/298943, ko Rīgas pref.
1928. g. 27. aug. izdevusi Arvīdam
Ceriņam; 12) Latv. pasi ser. AA
004406/85006, ko Rīgas pref.
6. iec. priekšn. 1927. g. 22. aug.
izdev. Kārlim Padegam; 13) Latv.
pasi ser. AT 023351/144001, ko
Rīgas pref. 8. iec. priekšn. 1928. g.
17. febr. izdevis Ģertai Laks-
bergs; 14) Latv. pasi ser. MN
024997/97, ko Mērdzenes pag.
valde 1927. g. 30. dec. izdevusi
Annai Lipstovs; 15) Latv. pasi
ser. AP 010462/132635, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1927. g.
24. dec. izdevis Elizabetei Kāns;
16) Latv. pasi ser. TA 007034/
349820, ko Rīgas pref. 1934. g.
15. febr. izdevusi Žanim Priedēm;
17) Latv. pasi ser. MA 009206/
331216, ko Rīgas pref. 1932. g.
10. febr. izdevusi Voldemāram
Alksnim; 18) Latv. pasi ser. BK
024137/211393, ko Rīgas pref,
1929. g. 17. jūlijā izdevusi Jev-
geņijai Konošenko; 19) Latv.
pasi ser. AZ 011308/58450, ko
Rīgas pref. 1927. g. 6. dec.
izdevusi Herbertam-Aleksandram
Tomsonam; 20) Latv. pasi ser. TA
020258/364444, ko Rīgas pref,
1935. g. 8. aprilī izdevusi Eliza-
betei Gencs; 21) Latv. pasi
ser. BJ 010194/67206, ko Rīgas
pref. 4. iec. priekšn. 1928. g.
23. maija izdevis Emīlam Kau-
feldam; 22) Latv. pasi ser. BA
009446/45058, ko Rīgas pref.
1928. g. 24. aprilī izdevusi Vil-
helmam Orovam; 23) Latv. pasi
ser. AL 024721/17160, ko Rīgas
pref. 2. iec. priekšn. 1927. g.
22. okt. izdevis Raichai Lins;
24) Latv. pasi ser. AT 006572/
201337, ko Rīgas pref. 11. iec.
priekšn. 1928. g. 23. janv. izdevis
Jēkabam Esarinam; 25) Latv.
pasi ser. CN 003826/3826, ko
Cēsu apr. priekšn. palīgs 1928. g.
2. aprilī izdevis Pēterim Kal-
niņam; 26) Latv. pasi ser. MJ
011006/309057, ko Rīgas pref.
1930. g. 14. maijā izdevusi
Zinaīdai Černovs; 27) Latv. pasi
ser. BK 024748/210945, ko Rīgas
pref. 1929. g. 29. jūlijā izdevusi
Antoniņai Iljinskis; 28) Latv.
pasi ser. MV 007948/548, ko
Virānes pag. valde 1928. g.
15. augustā izdevusi Robertam
Drikim; 29) Latv. pasi ser. BJ
010052/66290, ko Rīgas pref.
4. iec. priekšn. 1928. g. 21. maijā
izdevis Aleksandram Zigfrīdam;

30) Latv. pasi ser. AL 009175/
92025, ko Rīgas pref. 6. iec.
priekšu. 1927. g. 26. okt. izdevis
Kirilam Gulām; 31) Latv. pasi
ser. TZ 016844/385277, ko Rīgas
pref. 1936. g. 12. okt. izdevusi
Martai Trautmanis; 32) Latv.
pasi ser. ZN 024784/4905, ko
Valmieras apr. pol. 3. iec. priekšu.
1931. g. 14. okt. izdevis Elzai
Rozālijai Breicis; 33) Latv. pasi
ser. MJ 006233/171576, ko Rīgas
pref. 1930. g. 13. febr. izdevis
Ruvinam Dvolaickim; 34) Latv.
pasi ser. TZ 007411/376345, ko
Rīgas pref. 1936. g. 7. martā
izdevusi Viktoram Oļševskim;
35) Latv. pasi ser. MA 000333/
324288, ko Rīgas pref. 1931. g.
4. sept. izdevusi Sofijai Nama-
juško; 36) Latv. pasi ser. CN
021048/648, ko Kosas pag. valde
1928. g. 13. aprilī izdevusi Jānim
Jātniekam; 37) Latv. pasi ser. TZ
017030/386637, ko Rīgas pref.
1936. g. 16. okt. izdevusi Hen-
rikam Smagaram; 38) Latv. pasi
ser. BK 017866/302077, ko Rīgas
pref. 11. iec. priekšn. 1929. g.
18. janv. izdevis Adolfam-Lud-
vigam Šteinbeltam; 39) Latv.
pasi ser. AV 016190/201996, ko
Rīgas pref. 1928. _ gada 5.martā
izdevusi Liesmai-Ērikai Riekstiņš,
40) Latv. pasi ser. AT 023556/
143016, ko Rīgas pref. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 21. febr. izdevis
Jānim Reicham; 4!) Pērs. 871.
pagaidu apliec, ko Rīgas pref.
1937. g. 3. sept. izdevusi Geno-

vevai Kalvans; 42) Latv. pasi
ser. TA 000573/342876, ko Rīgas
pref. 1933. g. 1. augusta izdevusi
Eduardam Brunovam; 43) Latv.
pasi ser. TA 000662/345242, ko
Rīgas pref. 1933. g. 3. aug.
izdevusi Verneram-Oskaram Du-
kātam; 44) Latv. pasi ser. TA
024651/367619, ko Rīgas pref.
1935. g. 15. augusta izdevusi

Julijam-Edmundam Cdrasam;
45) Latv. pasi TA 000770/
343876, ko Rīgas pref. 1933. g.
9. augusta izdevusi Lilijai-Amā-
lijai Anteniškis; 46) Atsauc
sludin., kas ievietoti ,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 198. num.
par Latv. pases ser. TZ 020838/
390632, ko Rīgas pref. 1937. g.
14. janv. izdevusi Jānim Lie-
piņām nozaudēšanu un 1937. g.
223. num., par Latv. pases
ser. PV 020474/1630, ko Kaln-
cempju pag. valde 1927. g.
20. augustā izdevusi Katrīnei
Valaks, nozaudēšanu, jo pirmā
pase atrasta, bet otrā nepareizi
izsludināta. 23608b

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
11808. kara kļaus, apliec, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1936. g.
24. apr. izdevis Izidoram Pet-
kevičam, dzim. 1903. g. 23845b

1. Talsu aizsargu pulka kotnand.
izsludina par nederīgu 395. apliec,
ko viņš 1936. g. 4. maijā izdevis
staba rotas aizsardžu pulciņa
aizsardzei Annai Lēvenšteins. '

Ādažu pag. valde izsludina par
nederīgu 88. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1936. g. izdevusi
Jēkabam Družinam Melkertos.

Bauskas apr. polic. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi MZ
005943/5431, ko Pasienes pag.
valde 1930. g. 14. apr. izdevusi
Nikolajam Iskrovam. 23904z

Bērzmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
133. darba grāmatiņu, ko Māl-
pils pag. valde 1932. g. izdevusi
Jurim Krasovskim. 23728z.

Braslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 195/196.
zirga pasi, ko Ainažu pag. valde
valde 1926. g. 12. martā izdevusi
Jēkabam Ulusam un kas vēlāk
pārrakstīta Antonam Jātnie-
kam 23406z

Cēsu apr. priekšnieks izsludina
par nederīgām darba grāmatiņas:
1) 192. gr., ko Cēsu pils. valde
1932. g. 4. jūnijā izdevusi Martai
Kampars, un 2) ser. R 202276/
195701, ko Rīgas pils. aizgād.
valde 1937. g. 15. febr. izdevusi
Rafaelam Šērelam. 23903z

Glūdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LN M 009956/1001
ko šī pag. valde 1935. g. 12. janv.
izdevusi Emilijai-Annai Zeltiņš,
dzim. Richters. 23687b'

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1044.
labības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Onufrim Poi-
kanam. 2359 Iz

Mangaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 76. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Dāvidam Jan-
sonam. 23913z

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 12375.
darba grāmatiņu, ko Liepājas
pils. valde 1932. g. 25. jūlijā
izdevusi Annai Alvīaei Ginters ,
dzim. Ernstsons. 238r&b

Madlienas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. PA 007857/
846, ko Lauberes pag. valde
1935. g. 9. febr. izdevusi Lilijai
Lembergs un 2) labības grām., ko
šī pag. valde 1937. gadā izdevusi
Arvidam Salmiņam. 23598z

Rīgas priekšpilsētas
ugunsdzēsēju biedrības
1937. g. 10. oktobri sarīkotā
mantu izlozē vinnesti krita uz
šādiem numuriem:
Vērtībā no Ls 101,— līdz 150,—;
1713, 2764 , 3994. num.

No Ls 51— līdz 100,—: 822 ,
3837. num.

No Ls 11,— līdz 50,—: 264,
283, 299, 344, 469, 473, 504, 574,
638, 647, 1032, 1387, 1402, 1424,,
1432, 1477, 1620, 1854, 1921,
2 111 , 2544, 2547, 2558, 2657,'
3411 , 3589, 3840, 3881. num.

Vērtībā no Ls 1,— līdz 10,—:
(Lai saraksts būtu mazāks, vin-
nējošo ložu numuri iespiesti saīsi-
nātā veidā, neatkārtojot tūkstoš-
niekus. Katrā nodalījumā ietilpst,
pārskats par 1000 lozēm).

5, 29, 38, 59, 64, 82, 123,,
130, 150, 155, 163, 175, 178, 183,,
186, 210, 223, 236, 252, 257, 281,.
311, 313, 333, 345, 356, 374, 387,.
396, 413, 420, 422, 443, 478, 484,
517, 524, 545 , 551, 577, 595, 601,
619, 631, 636, 654, 660, 662, 680,,
703, 705, 706, 733, 737, 738, 743,
757, 758, 768, 771, 773, 784, 785,
791, 798, 802, 816, 838, 841, 846,,
848, 849, 855, 866, 877, 881, 915,
928, 934, 936, 941, 952, 971, 976r
978, 980, 985, 989, 997.

1016, 28, 38, 51, 61, 81, 82,
89, 91, 93, 98, 99, 111, 115„
129, 133, 143, 145, 149, 159, 173,.
205, 206, 210, 235, 239, 242, 246,
251, 265, 266, 274, 276, 279, 323,.
355, 372, 384, 412, 464, 482, 512,,
519, 521, 526, 547, 548, 569, 574,.
581, 582, 600, 607, 608, 627, 630,
636, 642, 658, 673, 683, 704, 707,.
720, 735, 748, 749, 756, 764, 811,
829, 831, 839, 857, 862, 872, 884,
893, 924, 931, 934, 937, 941, 955,,
966, 967, 979, 982, 988.

2020, 22 , 23, 24, 29, 30, 56,.
59, 70, 101 , 121/134, 135, 136,.
149, 151 , 153, 166, 168, i 70, 171 ,,
179, 186, 199, 207 , 215, 227, 228 ,

231 , 234, 260, 262, 265, 278, 287,.
303, 311 , 329,330 , 346, 353,360,.
361, 391, 396, 397, 398, 433. 438,
444, 445, 449,450, 474, 524, 546,
551 , 555, 582 , 584 , 586, 594, 599 ,,
638 , 649, 665, 670, 675, 683, 686,.
691 , 694, 706, 723, 738, 757, 765,.
771 , 775, 781, 794 , 799, 816, 823,
834 , 845, 854, 860,861 , 878, 892,,
894, 895, 898, 903,940 , 955, 957,.
976 , 981, 984, 986 , 987, 993, 997.

3082, 85 , 101, 123,.126, 160,
180, 181, 185, 194, 202, 215, 237 ,
240, 262, 263,267, 279, 303,338,
342, 345, 370 ,375 , 379/ 382,, 394,
406, 414, 422 ,423 ,426 , 435,447,
451, 455, 457 ,467 , 473, 497, 501 ,
503, 551, 554 ,575, 600, 628, 630,
632 , 640, 648,650, 651, 661 , 666,
675, 678, 696,710 , 716, 738, 761,,
768, 803,812, 820, 827, 860, 870,
871, 885, 897 , 911 , 916, 924, 932 ,.
933, 937, 951 ,960 , 966, 984, 993,
996.

Vinnestus izsniedz katru dienu
no pīkst. 17 līdz 21, Rīgā, Jāna
Asara ielā 13. (23747x) '

Jelgavas atbrīvošanas pie-
minekļa komitejas valde

nolēmusi likvidēt komiteju, kā-
dēļ pamatojoties uz likuma par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 5. pantu*
uzaicina visus šīs biedrības man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētās per-
sonas 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald„
Vēstn.", pieteikties Jelgavā, Ka-
toļu ielā 30, pie priekšsēdētāja
biedra J. Brumeļa.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības,
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība.

Jelgavā, 1937. g. 11. oktobrī.
Valdespriekšsēd. b.J. Brumelis..

Sekretārs R. Eichvalds..

Padures bibliotēkas biedrība
tiek likvidēta, kādēļ uzaicinām
biedrības debitorus, kreditorus
un mantas turētājus 1 mēneša
laikā pčēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ;,Valdības Vēstnesī" pie-
teikties likvidatoriem Volde-
māram Vansovičam un Emilim
Vitomskim Padures pag. Vec-
ozolos. Līdz norādītam ter-
miņam nepieteiktos prasījumus
uzskatīsim par spēku zaudē-
jušiem, bet par biedrības mantas
slēpšanu un piesavināšanos draud
likumīga atbildība.

23476b Likvidatori.

Jelgavas knditsaHedfiiM valde
atsauc

,,Valdības Vēstneša" 1937. g.
220. num. izsludināto Jelgavas
kredītsabiedrības ārkārtējo biedru
sapulci 1937.20. oktobrī, Jelgavā,
Akadēmijas ielā 2. 24054

Jelgavas kredītsabiedrības valde.

Kerkliņu novada zvejn. un
makšķernieku biedr. likvidators
uzaicina, 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pieteikt
savas prasības pret Zvārdes pag.
Kerkliņu novada zvejnieku un
makšķernieku biedrību likvida-
toram Ž. Bērziņam Zvārdes pag.
Bērtulaišos, c. Kerkliņiem. Ne-
pieteiktās prasības pēc dotā ter-
mina notecēšanas neievēros.

23212b Likvidators.

Baltijas-Palestinas kuģnietības fl.,1
likvidācijas komisija sasauc ak-
cionārus uz

diL vispār, pilou sapolcī
1937. g. 12. novembrī, pīkst. 18,
Rīgā, Valdemāra ielā 15, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;
2) likvidāc. komisijas pārskata

izskatīšana un apstipsināšana;
kā par 1937. g. ,tā par visu
likvidācijas pastāvēšana laiku
un jautājumuma izlemšana
par sabiedrības likvidācijas
nobeigšanu;

3) tekoši jautājumi.
24053b Likvidāc. komisija.

S^aš&di
sludin&ļMini.

* i — J

Akc. sab. Rīgas gumijas
manufaktūra

,.METEORS"
uzaicina savus akcionārus ie-
rasties uz

kārtējo pilno sapulci
1937. g. 31. oktobrī, pīkst. 19,
Rīga, Elizabetes ielā 23, 4. dz.

Šī sapulce, saskaņā ar stāt.
61. § būs pilntiesīga un tās lē-
mumi galīgi pie katra balsu
skaita, kāds būs reprezentēts
sapulcē.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1936./37. g. bilances un dar-

bības pārskata izskatīšana;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības;
5) tekošā 1937./38. darbības gada

plāns un budžets;
6) dažādi jautājumi;
7) vēlēšanas.

23967z Valde.

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekojošus no-
zaudētos dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. MT 011638/268,
ko šī valde 1927. g. 20. decembrī
izdevusi Annai Vitolinš; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. MV 021289/687,
ko Patkules pag. valde 1930. g.
12. jūnijā izdevusi Krišjānim

Arturam Stūrēm; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. MV 021365/763, ko
Patkules pag. valde 1934. g.
1. martā izdevusi Kārlim Stūrēm;
un 4) zirga pasi 59572/3125,
ko Preiļu pag. valde 1933. g.
29. sept. izdevusi Jekimam
Nikandra d. Prokofjevam; un
5) 2084. karaklausības apliecību,
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
komand. 1935. g. 22. februārī
izdevis Krišjānim Artūram
Stūrēm. 23827 b

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto šīs pag. val-
des izdoto Latv. iekšz. pasi ser.
LA 000265/1360, kas 1928. g.
22. maijā izdota Jānim Zember-
gam un 2) viņam 1937. g. izdoto
75. labības grāmatiņu. 23683z

1

Skaistkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 185. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. 10. septembrī izdevusi
Andrejam Erdmanim. 23601 z

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1937. g.
50. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Pēterim Lielam.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstiskas sacensības

1937. g. 29. oktobrī: 1) 10.000 m linu un linupakulu audekla piegādei;
2) 1000 m mančestra drānas, aizsardzības apģērbiem piegādei;

1937. g. 2. novembrī: autobusu rezerves daļu, pēc saraksta piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no pie-
dāvājumu vērtības. Tuvākas zinas 103. ist. L43I3 23957

Latvijas banka
pārdod nekustamu īpašumu —

dzirnavas ar iekārtu
Jelgavā, Kapu ielā 3,

(Jelgavas pils. 1. hip. iec. zem. gr. 206. num.). Rakstiski piedā-
vājumi ar tanīs uzrādītu pirkšanas sumu un maksas kārtošanas
veidu jāiesniedz, iemaksājot Ls 5000,— drošības naudu, Latvijas
bankas akreditīvu daļai, Rīgā līdz š. g. 1. novembrim, slēgtās ap-
loksnēs, pieliekot Ls 2,— zīmogmarku. Turpat sniedz tuvākus
paskaidrojumus. L 4321 23960

Dzelzsceļu Iii liii
vajadzīgi

2 kompi. zemes urbju
grunts pētīšanai daž. slāņos līdz 20 m dziļumam.

Piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu un 5% nodrošinājuma
no ^piedāvājuma sumas jāiesniedz Techniskās direkcijas kanciejā,
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 321. ist., līdz 1937. g. 1. novembrim, pīkst. 12.

Tuvākas ziņas techniskās direkc. tiltu daļā, 317. ist., L 4317

Dzelzsceļu 1. iec. ceļu prieksl
savā birojā, Rīgas I stacijā, š. g. 25. oktobrī, pīkst. 12,

izdos ratestisfoā izsolē
Ērgļu pasažieru stacijas pagaidu

ēkas būves darbus.
Drošības nauda Ls 250,—. L 4333 24055
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Mežu departaments
1937. g. 16. novembri, pīkst. 12, Rīga, Latvijas grāmatrūpniecibas
savienības zālē, Lāčplēša ielā 43/45,

pārdos jauktā izsolē skuju un lapu koku mežu:
Bebrenes virsmežniec. 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Kalda-

bruņas, Eglaines, Dvietes un Dunavas novados, pavisam 4 vie-
nības, pēc platības un celmu skaita no 1,90 ha līdz 5405 num. koki,
vērtībā no Ls 1500,— līdz Ls 25.000,—;

Dundagas virsmežniec. 1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās,
Ķurbes, Dundagas, Ģipkas, Kaugas un Ūķenes novados, pavisam
11 vienības, pēc platības un celmu skaita no 622 num. koki līdz
17,88 ha, vērtībā no Ls 400,— līdz Ls 18.000,— ;

Saldus virsmežniec. 2., 3. un 4. iec. mežniecības, Sesiles, Gaiķu
un Blīdenes novados, pavisam 3 vienības, pēc platības un celmu
skaita no 9,67 ha līdz 23648 num. koki, vērtībā no Ls 19.000 —
līdz Ls 40.000,— ;

Vecmuižas virsmežniec. 1., 2. un 4. iec. mežniecībās, Zvirgzdes,
Vecmuižas un Birzgales novados, pavisam 12 vienības, pēc platības
un celmu skaita no 0,14 ha līdz 18,84 ha un 3156 num. koki, vērtībā
no Ls 500,— līdz Ls 50.000,—. 23954x

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža ma-
teriālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num. un 1937. g. 164. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem,

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
menta Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 54. ist.
un pie attiecīgiem virsmežziņiem. Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 25. oktobrī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.

noturēs jauktu izsoli
2. raj. inženiera kanclejas ēkas pusbūves darbiem

Jelgavā, Lietuvas ielā 26.
Nodrošinājums — Ls 3.500,—.
Tuvākas ziņas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā, 405. ist., 'parastā darba laikā. L 4308 23956x

1 Siguldas KOjnīeku pulks
izdos jauktā izsolē 24 tonnas skābētu kāpostu piegādā-

šanu pa daļām savās novietošanas vietās,
no š. g. 1. decembra līdz 1938. g. 1. jūnijam.

Izsole notiks Alūksnē, pulka štābā, š. g. 28. oktobrī, pīkst. 11.
Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 10,— par katru piedāvātu tonnu
kāpostu. . . . . ... . .

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu jaiesmed2
pulkam līdz izsoles atklāšanai. Ar izsoles nosacījumiem un kāpostu
kondicijām var iepazīties pulka saimniecības daļā. L 4325 23959x

Kalvenessfac—flizpiifes—Kazdangas aisaiies iias
ziemas braucienu saraksts no š.g. 15. oktobj-a.

Ikdienas:
pīkst. 20.10 atiet_ Kalvenes stacija pienāk 17 —

20.40 pienāk) Ai7nnt „ f atiet 16.30
20.45 atiet / AlzPute

\ pienāk 15.35
21.05 pienāk Kazdangas muiža atiet 15.15

23581 , Uzņēmējs A. R ē p u 1 i s.

Jtiežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu 1937. g. 2. novembra izsolē, pīkst. 12, Rīgā,
Latvijas grāmatrūpniecibas savienības zālē, Lāčplēša ielā 43/45,

papildināts ar šādu vienību:

tn E Pārd Nover Piemaksa Nodroši-
~ 2 Kādas virsmežniecības, novada, _TarQos rsover- mežu nājums
S . , , 'pec celmu Koku sugas tejums i,„u,-,„. it„,,™., ;,
n c apgaitas un kvartā a h ,kaita

s litns kultūru līguma iz-
"|

6 ska,ta latos darbiem pildīšanai

Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Strenču virsmežniecībā.

1. iec. mežniecībā
Zīles novadā. 15% no 15% no

23. Aņņu 1. apg., 117. un 118. kv., vienības vienības
skrajeirtē num. koki 3572 egle, priede, bērzs, pārdošan. pārdošan,

melnalksnis . . . 2500 sumas sumas
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1937. g. 2. novembra

izsoles sludinājuma nosacījumiem.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta mežsaimniecības daļā,

Rīga, Kalpaka bulv. 6, 6. dz., 54. istabā un Strenču virsmežniecībā. 24057'
Mežu departaments.


	Valdības Vēstnesis no. 235 16.10.1937��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valsts Prezidenta 94. pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������
	Article
	Article
	Article
	KULTŪRAS FONDA DOMES ĀRKĀRTĒJĀ SĒDE��ଘ�$桭瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības iestāžu paziņojumi�㠴″㔱″㔱″㌳‵㔶‵㌷′㜸″
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi�㠴″㔱″㔱″㌳‵㔶‵㌷
	Lipīgu slimību pārskats�㌠ㄸ‱ㄷ〠㤱㘠㘷㘠㠳㘠ㄲ㈵
	Latvijas konsulāta Frankfurtē p. M.��‿괝����e
	Section
	RĪGA.���4㔲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla. Nacionālā opera.���������������
	Tirdzniecība un rūpniecība.���������������
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1937. a. 11. oktobrī.��������������������
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8

	Illustrations
	Untitled


